N e e | s

EL

XGMA
TR - BHER

Efficiency Expert in Engineering Machinery Industry

EEINRERAHRLR
Hoht. ERENMOMKCEES BiE: 0086-0592-2087666 2987668
XOMA {63, 0592-2031757 BEH; 361023 KL hiip/www.xgma.com en

KS#BBFS%&&E&WE E&%ﬂiﬁhﬁﬁl !




iF" o
. EEHHLERE. oo e et et et e e s e e ens e e 1o 01206 ARDTESHEENRS KT | RADRBELRROTHHERMBFRSOITERR T (XGOS5
TSR TSEAE. TEIBIAES oo 07-30 NEHEM) | HAP THEXGISSIEEHANIETIEMEEER. ATRANER. FRIFANSUHERREF®
D T v tv e e eer e ettt een e e s i et s eas st s s s e eea s ees s s s s REBITRE |, MEMBIRNSIET RS TR TER. #5 , BRFER.

FEFIEMESG , FEFHRNETE , BRAPNATIRERIEG , —RIGEERERS | JNOHAIHIEESIANE
MECRRVBRIEER,

AEM PR REERFSQ/XGL005 (FhaziiEi) Pl RirEf1B6030 (TRVIMERZSRATK) .

FEMBATHASL , EHNBARS ARSI ERRSR, BiFBIE  0592-6389344 ,

MRANERT | REVFOIASERED,

[=

B RS TR oottt et et st e e 85-92
I, BIEE L s R 93-100

ol

~
7z

EMNETHNERHARAR
201051H #—AR

| BT
B R | s, cepsass M , (SE RIS B %’{ XGMA




FS| BHRB | FHEARS i | prER HEXER  |FS| FHREE | FHMRS ic BE| PXHR | BEXER
1 | 23C0020 1| i TR | Governor assem. | 25 | 06B0005 |GB93—87 14 4 | 3@ Washer
2 | 00B0O15 |[GB5783—86 M6X20 5 | #8242 Bolt 26 | 06BO0C06 |GB97.1-85 14 4 | #E Washer
3 | 06BC021 |GB93—87 6 5 | M Washer 27 | 56A0029 2 |iBEHL spacer
4 | 06B0044 |GBS7.1-85 6 5 |#@E Washer 28 | 20C0163 | XG852-DI-00 1 IKFEEHER | Rediator
5 | 0380013 |GB6170-86  |M6 2 |88 Nut

6 | 00D2043 1| &% Bracket

7% | 61C0011 1 o] Cable Assem

8 | 0480001 |401007 2 | iggy Screw

9 | 0680111 [JB9B2—77 4 | HERME Washer

10 | 21C0031 1| BhE Fuel Tank Group

11 [ 00BO012 |GB5783—86 M16X30 3 | Bolt

12 | 06B0020 |GB83—87 16 3 | @ Washer

13 [ 06B0028 |GB96—85 16 3 |#E Washer

14 | 40C0046 |D3—220(DBL1008) 1 | St Engine

15 [ 03B0083 |GBB89—86 M24X2 2 |28 Nut

16 | 55A0062 2 | Spacer

17 | 55A0061 4 | Spacer

18 | 34A0048 2 | Water separator

19 [ 0BBOO15 |GB97.1-85 24 2 | 2@ Washer

20 [ 01BO101  [GB5785—86 M24X2X110| 2 | #8242 Bolt

21 [ 00B0023 |GB5783—86 M12X25 2 | 424 Bolt

22 | 06B0013 |GB93—87 12 2 | #2E Washer

23 [ 06B0012 |GB97.1-85 12 2 | #E Washer

24 | 01B0065 |GB5782—86 M14X55 4 | 124 Bolt

E. ST T MF AL .

| BEL
03 | SeiHHl R Gt | mivrs , mEmeees s, RS XG95 51114 ML 45 (8L 411D 9-220 )‘ XGMA |04




S| THREN | BHRS s | hXER KXER  |FS| BMHHG | THRS ik HE| hXER | KXER
1 | 23C0020 1| SmII#ERYM | Governor assem. | 25 | 08B0O005 | GB93—87 14 4 | $%E Washer
2 | 00BOO16 |GB5783—86 MBX20 5 | 984 Bolt 26 | 06B0006 |GBS7.1-85 14 4 | @ Washer
3 | 06B0021 |GB93-87 6 5 | #4E Washer 27 | 56A0029 2 | A%k spacer
4 | 06BO044 |GB97.1-85 6 5 | #[E Washer 28 | 20C0163 | XG352-DI—00 1| AKFEEE AR | Radiator
5 | 03B0013 |GB6170—86 M6 2 |85 Nut

6 | 00D2043 1| k& Bracket

7% | 61C0011 E<: ] Cable Assem

8 | 04BO00T |401007 2 | 8B4T Screw

0680111 |JB982—77 4 | EARE Washer

10 | 21C0031 et Fuel Tank Group

11 | 00BOO12 |GB5783—86 M16X30 3 | ' Bolt

12 | 06B0020 |GB93—87 16 EES: Washer

13 | 06B0028 |GB96—85 16 R ES: Washer

14 | 40c0046 |D9—220(DAL100B) 1| sesma Engine

15 | 03B0083 |GBBBI—86 M24X2 2 |F Nut

16 | 55A0062 2 | Spacer

17 | 55A0081 4 | Spacer

18 | 34A0048 2 | R Water separator

19 | 06B0015 |GB97.1-85 24 2 | @ Washer

20 | 01BO101 |GB5785—86 M24X2X110| 2 | 8842 Bolt

21 | 00B0023 |GB5783—86 M12X25 2 |92 Bolt

22 | 06B0013  |GB93—87 12 2 | 2@ Washer

23 | 06B0012 |GBY7.1-85 12 2 | 2B Woasher

24 | 01BO065 |GB5782—86 M14X55 4 | 9B Bolt

EOFSTH T BT NSRLEE.

| BI
03 |LEHIES ’ WIS . (E BB KEATES | 5 EREIEDAS5E XGO5S5IILL MRS (FL L4%EE)7D9-220 )‘ XGMA | 4




B

e 2n

405| Rl R S [ SEALER | (SEREEIS

S| BHERID | BHRS g HE| PXER EXER  |FS| BHERED | BHERS A& HE| PXEMR | BEXER
1| 23C0020 1| s 142401 | Govenor assem. | 25 | 06B0005 | GB93—87 14 4 (2@ Washer
2 | 00BOO15 | GB5783-86 |M6X20 5 | i Bolt 26 | 06BO006 |GB97.1-85 14 4 | @ Washer
3 | 0680021 |GBI3—87 6 5 | 4@ Washer 27 | 56A0029 2 | g% spacer
4 |06B0044 |GB97.1-85 |6 5 |1@ Washer 28 | 20C0085 | XG855—121-00 1| K8 Ee | Radiator group
5 | 0380013 |GB6170—-86 |M6 2 |88 Nut

6 | 0002043 1| %z Bracket

7% | 61C0011 INES Cable Assem

8 | 04B0001 | 401007 2 |47 Screw

9 | 0680111 |JB982—77 4 | ASHBE | Washer

10 | 21C0031 1| ks Fuel Tank Group

11 | 00B0012 | GB5783—86 | M16X30 3 | 2 Bolt

12 | 0680020 | GB93—87 16 3 | 4@ Washer

13 | 0680028 | GR96—85 16 3 | #E Washer

14 | 40C0213 | caranzess ) INEZ:E Engine

16 | 0380083 | GBB8I—86 | M24x2 2 | 2s Nut

16 | 55A0062 2 | Spacer

17 | 55A0061 4 |4 Spacer

18 | 34A0048 2 |RE Tube

19 | 06B0015 [GRI7.1-85 |24 2 | @ Washer

20 | 0180101 | GB5785—86 |M24X2x110| 2 | 824% Bolt

21 | 00B0023 | GB5783—86 |M12X25 2 |8 Bolt

22 | 0680013 | GB93—87 12 2 | @ Washer

23 | 06BO012 | GBY7.1-85 |12 2 | @ Washer

24 | 0180065 | GBB782—86 | M14X55 e Bolt

b= e A= I S LS I

HRARFRE | (EREBEDLT

XGIS5S5ISmE S (Ao E5Ea173C6121 )[

BL

XGMA 06




07 |§§E%§%’Eéﬁ5

RIS | (FEREIEDHTS

TS| BRI | THRS HAE HE| BN BXERR |FS| BHRD | FHRS & hIERIR | RXER
1 |00B1118 |GB6783—86 |M10x30 26 | 1244 Bolt 25 | 24A0010 [ 402011 SR Plate
2 | 0680003 |GB93—87 10 31 2@ Washer 26 | 30B0005 | GB6170-86 M8 s Nut
3 [52C0001 |D135—6 N E$:30 Torque 27 | 00BOO13 |GB5783—86 M8 x 35 B Blot
4 |0680072 |JB9B2-77 |30 3 2@ Washer 28 | o7co102 SRE Hose
5 | 00A0039 |4030638 M30x 1.5 3 |4zaL Connector 29 | 07c0176 S Hose
6 |07C0023 |[ZL40.50-2 1| kR E | Hose

7 | 07C0577 I B Hose

8 |07C0576 1 e Hose

9 | 00A0035 |7140.50-6 |[M22x1.5 I EEED Connector

10 | 0680073 |JB982-77 | 22 I EZ:] Washer

11 | 12C0066 [402320 L Cover Assem

12 | 10B0070 |GB3452.1-92|42.5x2.65| 1 |o#IE O ring

13 | 6580015 |YL—38 1| e Filler element

14 | 1080069 [GB3452.1-92| 95 x 3.55 ORI 0 ring

15 | 0900002 (402310 S Housing

16 | 0480868 [GB70-85 M8 x 25 2 | sm4T Bolt

17 | 06B000S  [GB93—87 8 4 |a@ Washer

18 | 06B0027 |GB97.1-87 |8 2 | 2@ Washer

19 | 00D0369 1| iR Bracket

20 | 0180041 |GB5782-86 |M12 % 55 2 | Bolt

21 | 06B0013 |GB9I3—87 12 2 | @ Washer

22 | 0180025 |GB5782—86 |M10x 70 5 |92 Blot

23 | 55A0034 |402012A 2 || Washer

24 | 0580013 |GBB97—88 |[M8x35 NEE Screw

SE. 11-1540 4 %60C0008 (402300) hikiE

HRIRFrE | (FEREEITT

XG9551II3rFE =8 R 4t (Ao L %€=h1D9-220 ){

BEL

XGMA 08




r-.ll

4°9| TIRERS ’ SEALAS | (SRR

el

o

FS| BHHE0 | ZHRS Az HE| PXER HXER FS| ZHRE | 2HRS AR AXEIR WA
1 01B1118 |GB5783—-86 |M10x 30 26 |984 Bolt 25 | 24A0010 | 402011 AR Plate
2 | 08BO003 |GB93-87 10 31 |@E Washer 26 | 30BO005 | GB6170—86 M8 825 Nut
3 | 52C0001 |D135—-6 eSS Torque 27 | 00BOO13 | GB5783—86 M8 x 35 1218 Blot
4 |oeBoo72 |[JB982-77 |30 3 |am Washer 28 | o7co102 hE Hose
5 | 00AQ039 |4030638 M30x1.5 3 |k Connector 29 | 07C0176 SHE Hose
6 |[07C0023 [ZL40,50-2 1 |ERFIHE | Hose 30 | 52C0015 KA
7 | o7coi1s 1 |mE Hose
8 [07C0114 1 hRE Hose
9 |[00AQ035 |[ZL40.50-6 |M22x1.5 1ok Connector
10 | 06B0073 |JB982—77 22 1 |2E Washer
11 | 12C0066 |402320 1 |EEGF Cover Assem
12 | 10B0070 |GB3452.1-92| 42 .5x2.65| 1 |OBIE O ring
13 | 6580015 |YL—98 1B Filler element
14 | 10B00B9 | GB3452.1-92| 95 % 3.55 OFUE O ring
15 | 09D0002 402310 1 |EE& Housing
16 | 04B0868 |GB70-85 M8 x 25 2 |984T Bolt
17 | 06B0009 | GB93—87 8 4 |E Washer
18 | 06B0027 |[GB97.1-87 (8 2 |&@E Washer
19 | 00D0369 1| EHR Bracket
20 [ 01B0041 [GB5782—86 | M12 %55 2 |4 Bolt
21 [ 06B0013 |GB93—-87 12 2 |&E Washer
22 | 01B0025 |GB5782—86 |[MI10x70 5 |48+ Blot
23 | 55A0034 |402012A 2 |@#® Washer
24 | 05B0013 [GB897—-88 |M8x35 1|EE Screw

sE. 11154 %/60C0008 (402300) SeiEEas.

BL

ieirs  pEREmss | XGOSSIIEMEEEAS Eehuaal/oWD615, EoeanfiCe121 )‘ E XGMA | 10




411| o5 46 B8 2 5 | o . pEREESS

S| BHEED | BHRS i HE| PXER RXER  |FS| B4RD | BHRS A& HE| PXEM | EXEM
1| 39A0008 1| B Shaft
2 |ooBoo1e |GBS783-86 |M8X15 4 | 24 Bolt

3 |o0eBooos |GBI3—87 8 4 | @ Washer
4 | 11A0147 IE Plate
5 | 14B0019 1 & Spacer
6 | 39A0026 S Sleeve
7 |o01BOOO8 |GBE782—86 |M12X45 12 | 2as Bolt
8 |06BO0I3 |GB93—87 12 18 | @ Washer
9 |[54B0006 | 402211 IR ES Gasket
10 | 01B0016  [GB5782-86 | M12X50 6 | 124 Bolt

BEL

ieirs  pEREmss | XGISSIIEMEERREAEhRaNIWDE15, E5Eah jJC6121)‘ E XGMA | 12




413| TIERERS ’ SEALAS | (SRR

el

o

75| BHEHRD THRS 5 HE| PXER | EXER [FS| THSHD THRS Mg B8R PXER | BXER
1 | 54B0006 402211 N EE] Gasket 27 | 55A0176 |YJSW315—6—23 10| BEtARE | Spacer

2 | 000031 |GB5783-86 MI2x30 | g | 424 Bolt 28 | 24A0090 |YJSW315-6—189 1 | ERR Plate

3 | 0680013 |GB93-87 12 18 | M@ Washer 29 | 48A0013 | YJSW315-6-13 INE Impeller

4 | 55A0172 |YJSW315-6—06 2 | E-E Round shim | 30 | 31B0015 [GB276—82 17 2 | & Bearing

5 | 24A0089 |YJSW315-6-04 2 | MR Spring plate | 31 | 41A0035 |YJSW315—6—16 1| g Gear

6 | 55A0173 |YJSW315-6-02 T EI Spacer 32 | 11B0074 | YJW315-6-21 1| BEE Seal ring
7 | 0580009 |GBBIB—86 AMIOx1x18| 12 | 24E Bolt 33 | 70A0031 |YJSW315—-6—01c 1| & Housing

8 | 0680003 |GB93—87 10 12 | 2@ Washer 34 | 55A0179 | YJSW315-6—12 1| Kzl | Gasket

9 | 0380029 |GB6173-86 M10 x 1 12 | 28 Nut 35 | 55A0178 | YJSW315-6—10 1| KR Plate

10 | 49A0009 |YJSW315—6—05C 1| = Wheel shell | 36 | 0080036 |GB5783—86 MBx16 | 4 | 24 Bolt

11 [ 1080125 |YJSW315-6-03 1| OBYsd¢@E (O ring 37 | 00BO166 |GB5783-86 MI2x45 | 12 | 24 Bolt

12 | 31B0005  [GB276—82 210 1| R Bearing 38 | 06B0072 |[GB982-77 0 2 | 2@ Washer

13 | 0380005 [GB6170-86 M8 24 | 260 Nut 39 | 00A0038 |403063B M0x1.5| o | #EL Connector
14 | 06B000S  |GB93-87 8 40 | BB Washer 40 | 0380184 |YJSW315-6-22 | 3/4 25 Plug

15 | 49A0010 |YJSW315—-6—-08—02 1| —ZRE = | Shell 41 | 00B0124 |GB5783—86 MBx40 | 04| t248 Bolt

16 | 60A0163 |YJSW315-6-08—01 8 | Wi Spring pin | 42 | 0680185 |GB848—85 8 24 | @ Washer

17 | 49A0011 |YJSW315—6—08—03 1| —FiR%  |[Case 43 | 73A0009 |YJSW315—6-24 1| #HO@E | Valve siem
18 | 0980026 |GBB6I—86 8x16 12 | kst [Rivet 44 | 2780034 | YJSW315—6-25 1| e Spring

19 | 31B0014 [GB276-82 13 ET Bearing 45 | 52A0223 |YJSW315—6-26 1| mE Valve cover
20 | 0780021 |GB8932-86 50 IR Ring snap | 46 | 00BOO17 |GB5783—87 MBx20 | 4 | d24& Bolt

21 | 55A0175 |YJSW315-6-07 148 | Y |Spline spacer| 47 | 1080043 |GB1235-76 13x3.1] 1 | omE O ring

22 | 47A0002 |YJSW315-6-09 1| B [Tubine 2 48 | 53A0037 |YJSW315-6-20C 1| B Stator seat
23 | 47A0003 |YJSW315—-6—08-04 1| —Re | Tubine 1 49 | 55A0177 |YJSW315—6-30 1| iR Plate

24 | 070065 |GBBY41—86 80 1| E Ring snap | 50 | 27B0035 [YJSW315—6—29 1| e Spring

25 | 49A0012 |YJSW315—6—14 e Stator 51 | 73A0008 |YJSW315-6—31 1| ®np@s | Valve stem
26 | 00B0073 |GB5783-86 M8 x 30 20 | 248 Bolt

. 15-2340-5 9 YJISW315-6-08/097R 4 A1,

RS | EREEISR

BI
XG955HI§%E§§§§E‘ E XCMA |14




[ KRARFRE | (EREEDETR

S| 2MH%D | THRS A HE| PXAER RIXER  |FS| BHHE | BHRS ki HE| hXER | BXER
1 | 31B0011 |GB276—94 |B210N 1| #h7R (0« 2)| Bearing 25 | 58A0020 | 407021 14 E4R Flange
2 | 0780005 |GB894.1-86 |90 1| 4@ Snap ring 26 | 00BO022 |GB5783—86 M10x30| 4 |424 Bolt
3 | 41A0008 |403056 1| 4eEaEhiEt| Gear 27 | 0880003 |GB119-86 1057=30] 2 |4 Pin
4 | 0980002 [GB1096-79 |[14x36 1| Key 28 | 31B0011 |GB276—94 6210N 1| §h7R wx0x1)| Bearing
5 | 62A0004 | 4030558 1| #5205 5/ Shatt 29 | 0780005 |GBBY4.1-86 |90 1|53 Snap ring
6 |31B0003 |GB276-94 |6211 1| 7k 1wx21)] Bearing 30 | 40A0001 | 4036108 1| TEER ] Gear
7 | 52A0011 |403057 1| %hik e Round base 31 | 31B0010 |GB276—94 6012 1| %7K @0+ %x18)| Bearing
8 | 14B0001 |403021 1 | #HE Gasket 32 | 82A0040 S Clamp
9 | 70A0002 [403005A 1 | % Housing 33 | 0680056 |GB95—85 8 1 | @ Washer
10 | 04B0029 |GBB25-88 | M20 2 | R824 | Screw 34 | 06B0009 |GBY3—87 8 i Washer
11 | 42C0063 | 403900 1| FSERBAK| B Breather Assen| 36 | 0080165 | GB5783—86 M8X12 1|2 Bolt
12 | 0380028 | 403063 2G3/4" [ E:ES Plug 36 | 11C0002 |403601-608 1| ER Purnp
13 | 67A0002 | 403028 1 | EfEE | Plug
14 | 1580001 |403609 1| m# Gasket
15 | 06B0O003 | GB93—87 10 12 | @ Washer
16 | 01B0079 |GB5782—86 |M10x 75 2 | Bolt
17 | 01B0036 |GB5782-86 | M10x 50 S Bolt
18 | 2680003 |1305C—010 [R1/4” 2 | HihIE 0Oil plug
19 | 52A0012 | 4030568 1| x| Cover
20 | 34A0003 | 403060 1| psmEEA Tube
21 | 08CO004 |JBBG70-99 | 2A 2 | BE Clamp
22 | 30A0032 1| FSEigAE | Hose
23 | 17D0002 | 403061 1 Tube
24 | 10B0003 |GB1235-76 [45x3.5 1 | om@E O ring

=
WA | (S E RS XG955HI§E$§-1{ XEGMA 16




Fe|EHREB | THRS Mg WE| BN WXER  |FS| FHERE | FHERS A& WE| hXBEMR | KABRR
1 | 14B0002 403029 4 | mER Gasket
2 | 12€0185 1| AEBIYE | Valve
3 | 06BO003 |GB93—87 10 27 | @ Washer
4 | 01BO025 |GB5783—86 |M10x70 13 | 84 Bolt
5 |01B0959 |GB5782-86 |M18x 125 2 | s Bolt
6 | 00D0012 |403032-34 2 | X Support
7 | 06B0045 |GB93—87 18 8 |#@ Washer
8 |00BO099 |GB5783-86 |M18x40 8 | Bolt
9 | 2180005 |403031 2 | g mn Rubber spacer
10 | 55A0016 | 403035 Ed: Washer
11 | 0380654 |GBBBI—86 |M18 2 |8/ Nut
12 | 00B0024 |GB5783—-86 | M6 x 25 4 | | Bolt
13 | 06B0021 | GB93—87 6 4 | @ Washer
14 | 55A0008 | 4034058 ES Plate
15 | 64B0001 2 | kAR | Magnet
16 | 00D0126 1 | M4 | Bracket
17 | 1780001 | 403406 1| mp Shim
18 | 00BOO19 |GB5783-86 |M8x 15 2 | Bolt
19 | 06B0O034 |GBB59—87 |8 2 | 1@ Washer
20 | 0900003 1 | saESE | Ol pan
21 | 01B0029 |GB5783-86 |M10x 20 14 | 824 Bolt

E: 12-2144 kR B A 42C0053,

BEL

17 R FE -2 | tivrs , EREDSS IR | (SERBEBR XGO55IIIFFEFE-2 ‘ E XGMA | 18




FE| EHHE FHRS AR HE| PUEHR | EXER |FS| FHHRE FHRS ME |[BER| PXER HEXEH

1 11B000O1 403101 1 hE Seal 27 | 55A0006 | 403212 1 |AEE Spacer
2 31B0001 GB276—84 6016 1 Hih 7% 180x 125x 22} Bearing 28 | 01B0049 | GB5783—86 M8x14 | 4 |iB42 Bolt
3 | 4140001 | 403103 1 BT Gear 29 | 0680009 | GB93—87 8 4 |2 Wiasher
4 | 11Boooz | 403102 1 | Seal 30 | 0880031 | 403215 4 |mp Shims
5 | 36B0001 GB301-94 51111 1 TR Bearing 31 | 61A0004 | 403221 4 |§EH Pin
6 |[41A0002 | 403104 1 |A—giEs| Gear 32 | 72A0005 | 403213A 1 |FB%z | Paoeay care
7 | 31B0002 | GB276—94 6311 1 |#hiE Bearing 33 | 0680032 | 403217 16 [ Shims
8 |56A0002 | 403105 1 |imen Spacer 34 | 55A0007 | 403219 16 |mEE Sleeve
9 | 56A0003 | 403202 1 BEIR Shim 35 | 41A0004 | 403218 g |72% planet
10 | 31BOC03 | GB276—94 6211 1 | R Bearing 36 | 3980007 | GB309—84 4x35 | 17 |&4t Needle
11 | 6240001 | 403203 1 | | shet 37 | 41A0005 | 403226 1 |xmz Sun gear
12 | 31B0004 | GB276—84 6010 1 37K (50 <20 18)| Bearing 38 | 42A0001 | 403216 1 HE Ring gear
13 | 520126 | 403205C 1 |mz Cover 39 | 57A0001 | 403220 1| Snap ring
14 | 52C0050 3 |ms Spring 40 | 72A0054 | 403223A v |FRsze | Paeay cara
15 | 5540148 | 403206C 1 |mER Ring 41 | 61A0005 | 403227 4 |sEm Pin
16 | 49A0001 | 4032098 1| Cam 42 | 42A0002 | 403222A 1 |umE Ring gear
17 | 07B0033 | GBBY3.1-86 80 1 @ Snep ring | 43 | 5240185 | 403224A 1 |ikEhE Stop pan
18 | 41A0003 | 403208A 1 |5 Gear 44 | 31B0011 | GB276—94 6210N 1 |37 s0x 0% )| Bearing
19 | 54A0011 | 403210 1 BBt Snap ring 45 | 07B0005 | GBB94.1-86 0 1 48 Snap ring
20 | 31Bo005 | GB276—394 6210 2 | R Bearing 46 | 52A0186 | 403225A 1 | EsEsEzs| connect pan
21 | 55A0005 | 403211 1 |mEE Ring 47 | 0680013 | GB93-87 12 4 |mE Washer
22 | 07B0029 | GB983.1—-86 90 1 =R Snap ring 48 | 00B1120 | GB5783-86 MI2x30 | 4 |iB#2 Bolt
23 | 03B00O77 GB6171-86 M10x1 20 |28 Nut
24 | 06BO040 (GB859—-87 10 20 B Washer
25 | 3980002 | 4032078 24 | Colurmn
26 | 0280007 | 403201 20 | %212 bolt

SE. 1-84A4 #42C0031 (403100) —4hE sk, 9—27404 X52C0036; BB & B R M.,

BL
MRARF | (EREREDLAT XG955IH§1§$‘E—3{ XGMA |20




421| R4 ’ IR | (EREENS

FE| FHRE | FHRS i HE| PXEWR HXEW  |F5| BHRD | FHRS g | PXER | BXER
1 |00B1118 |GB5783—86 |M10x 30 8 @ Bolt 25| 31B0007 | GB276—94 6022 1| 4K bearing
2 |o0eBo003 |GB93-87 10 8 |mm@ Washer 26 | 00BOO17 | GB5783—-86 M8x20 | 12 |24 Bolt
3 | 03B0021 403062 1| Plug 27 | 08BO00Y | GB93—87 8 12 | 3@ Washer
4 | 52A0008 |4030028 1 sz Cover 28 | 03BO005 | GBB170—86 M8 12 4263 Nut
5 [1080005 |GB1235-76 |24x2.4 1 |oRiE O ring 29 | 06B0013 | GB93—87 12 12 | @ Washer
6 |15B0002 [403001A 1 |ExR Gasket 30 | 01B0022 | 403503 M2 B0 12 4842 Bolt
7 |s55A0012 |403517 1 AR Shirm 31 | 77A0008 2x1200 | 1 |k Wire
8 |31BO00S |GB276-94 | 6411 IE S Seal 32 | 0380017 | GBBBI—86 M33x1.5 2 |88 Nut
9 | 1180002 |403102 45X53X5 1 | Bearing 33 | 06B0033 | 403303 2 |2m@ Washer
10 | 41A0007 (403511 1|4 gear 34 | 1080001 | 403315 52X5.7 | 2 |omm@ O ring
11 | 69A0001 [403512A 1 | B3 £5mAT | Cylinder body 35| 10B0002 | GB1235-76 130X5.7 | 2 |[om@ O ring
12 | 0880003 [GB119-86 | 10x 30 2 |45D10S7 x 30| Pin 36 | 52A0006 | 403304A 2 |shEtEE Seal base
13 | 66A0002 [403516 3 |4 pin 37| 11B0003 | GB1387—92 70X95X12 2 |Beshd Seal
14 | 1180001 (403101 70x78x5 | 1 |imt Seal 38 | 54A0012 | 403305 LRSS Sleeve
15 | 11B0004  [403010A 1| B Seal 39| 0780034 | GB893.1-92 [130 2 |x@ Snap ring
16 | 50A0001 [403508A 1| EiEEER | Piston 40 | 32B0001 | GB283—87 92312 1| K Bearing
17 | 2780002  [403513 1 |eeRIesE Spring 41| 41A0006 | 403311 1 | sk | Gear
18 | 07B0014 [GBB94.1-86 | 65 1 |34E Snap ring 42 | 62A0002 | 403308D R Shaft
19 | 31B0008  [GB276—94 | 6204 1| Bearing 43 | 31B0006 | GB276—94 6312 1| & Bearing
20 | 36C0002 | 403505506 2 |E@KE Disc assem 44 | B8AO0BO | 403301C 1 [ Flange
21 | 65A0011 403507 1 MEhE plate 45
22 [ 6240003 |403502A 1| R Shaft 46
23 [ 58A0001 | 403501 | |EESEER Rond plae 47
24 | 60A0012 403504 6 |EiH |P|n 48
SE. 832404 H42C0044 =R R, 334544 #52C0009 (403300C) ke & 5%,

BI
BEAREAS | (SR BIEIGE XGO55IIITRIEFE -4 ‘ X%MA 2




FS| BHED | FHRS HAE HE| hxER EXRR |FS| FHRE | FHRS MG HE| ParEfr | RXER
1 | 52A0008 |403003A 1 |z Cover

2 |10B0032 |GB1235—76 |20x2.4 1 |oRLE O ring

3 | 69A0002 |403004 1 |4lE Cylinder body

4 | 50A0002 |403008A 1 [EEHK Piston

5 | 1180005 |403006A 2 | EBHE Seal

6 | 1180004 |403010A I E:5 Seal

7 | 55A0013 |403011 8 |Mahk Plate

8 | 42C0011 |403012-013 8 |F@hkH Disc assem

9 | 66A0003 [403015 8 |4 Pin

10 | 10A0001 |403023 1 |EER Plate

11 | 66A0004 |403022 IE Pin

12 | 71A0017 [403014 1 |BmEe Bracket

13 | 00B1119 |GB5783-86 |M14 x 38 ENE Bolt

14 | 06B0O005 | GB93—87 14 8 %@ Washer

15 | 60A0013 |403016 15 | 44 Pin

16 | 2780003 (403017 15 |34 5% Spring

17 | 1180006 | 403020A 1| EmHE Seal

18 | B0A0003 |403018A 1 |EE Piston

| =
23 WiEFE-5 [ IR | (YEREER KRS, (TEREEDAT XG955HI§E#’§-5{ XGMA | 2




6 ((((((((((((@
S
i (@‘@
1

&t

HFE-6 [ I | (FEREELE

FE|BAGm | BARS | AR |BKE| PRER | RXER |59 SHaH | SRS | AE 8| $xE% | RXER

1 | 67A0009 |[403702 2 |igx Plug

2 06B0072 | JB982-77 30 2 |#E Washer

3 | 73A0002 |403701 1 | @ik Body

4 | 00A0048 |403727 1 |EAZEL | Comector

5 | 65A0002 |403704 1 | EE®4E | Valve rod

6 | 52A0047 |403725 1|2 Spring base

7 | 2780016 |403724 BES Spring

8 | 55A0043 |403723 NGRS Cover

9 65A0007 | 403722 1 Bk Sliminess

10 | 55A0044 |[403721 1 |28 Washer

11 | 6740011 | 403720 NEES Plug

12 | 10B0045 GB1235—76 |22x2.4 1 |OFEE O ring

13 | 65A0004 |403708 1 |4Em4E | Valve rod

14 | 55A0043 | 403711 1 4%z Snap cover

15 | 1180069 |GB13871-92 [ 18x30x 10| 1 |B2m%t | Sesl

16 | 0780066 |GB893 30 T Snap ring

17 | 3980004 |GB308—77 |3/16 I ELSE Ball

18 | 10A0025 |[403726 1 E 1R Plate

19 | 39B0O005 |[GB308—77 1/2 2 |$0ER Steel Ball

20 | 2780014 | 403707 T Spring

21 | 06B0O0O0O7 JB982—-77 24 1 HE Washer

22 | 67A0010 403710 2% Plug

23

24

BI

IR | (ERBESR XG95 SIIIQE%—G{ XEGMA 26




FS| BMHRD | THAS g HE| PXER BXER  |FS| THRE | THRS bk PXAR | BXER

1 | 0380036 |GB6172-86 |M12 4 |28 Nut

2 | 0680013 |GB93-87 12 4 |2@ Washer

3 | 0580012 |GB898—88 |AMIZx35 | 4 |#24% Bolt

4 | 70A0005 |403601 1 | Rk Pump body

5 | 55A0007 |403219 IBLCEES Sleeve

6 | 60A0033 |403603 (I Shaft

7 | 41A0011 |403602 1 | hviER Gear

8 | 3980013 |GB309—84 | ¢ 4x30 R Needle

9 | 56A0013 |403606 1 | @i Gasket

10 | 53A0008 |403608 1 | &= Cover

11 | 41A0012 | 403605 1| A% Gear

12 | 60A0034 |403607 1| BEE Pin

13 | 11B0075 |HG4—692—67 1 |ih3 Seal

14 | 55A0040 |403604 IIREEES Snap ring

15 | 070009 |GB893,1-82 | 62 IIEYT: Snap ring

16

17

18

19

20

21

22

23

24

BEL

27 WIRFF -7 | mwma , ERBDSSE KRR | (SRS XG955III§1§?§-7‘ XGMA | 2




_ s

BNBRGE| wwrs  pERBESS

FS| B HHE | FHRS g | PR XA |FS| FHRE | THRS AR RICRIR | RXER
1| 12A0042 1| &R Plate
2 | 06B0003 |GBY3-87 10 2 (@ Washer
3 | 00BO0BS |GB5783—86 |M10x 38 2 &g Bolt
4 | 24C0041 1 [FEikiRL)R% | Shift Assem
5

6

7

8

]

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

HRIRFTE | (FEREEIHTE

XGI55IIIZFEB IR G [

BL

XGMA 30




31 k=R [H&mﬁﬁﬁ,mgmmﬁ

S| BHHED | BHRS ki | PR BXEWR S| THEH | FHKS & HE| PXER | BXER
1 | 0380071 |404023 M20 40 (s2 Nut

2 | 01BO061 |[GB5785-86 [M30x2x105( & | Bolt

3 |03B0055 |GBBBI—86 [M30x2 8 | Nut

4 |41C0382 |B5OEH 1 |IREHE (B) [Axle

5 |03B0004 |GBBBI—B86 [M12x1.5 32 (@8 Nut

6 |00BO036 |[GB5786—86 [MI2x1.5x40| 32 [s2i¢ Bolt

7 | 51C0068 1| /E{EEh Drive shaft Assem
8 |56A0018 |[404028A 4 |ibEhi@E  [Washer

9 |00BOO39 |GB5786—86 |M12x15x28| 8 |i@4 Bolt

10 | 41C0071 1 |l tEE4h [Drive shaft Assem
11 | 0380003 |GB889—86 |Mi4x1.5 2 &g Nut

12 | 06B0023 | GB95—85 14 2 2@ Washer

13 | 01B0126 |GB5785-86 |M14x15x60| 2 [4@4% Bolt

14 | 51C0067 1 | BUiEshh Drive shaft Assem
15 | 60A0001 | 5F040002 2 | Errss Pin

16 | 0380083 |GBBBY—86 |M24x2 8 (&g Nut

17 |01B0127 |GB5785-86 |M24x2x255( 8 |44 Bolt

18 | 41C0381 [50EQ 1| 3REhHE (§7) [Axle

19 | 14D0002 | 504601048 4 |l Rim body

20 | 2080002 |GB2980-91 |(23.5-25% 16| 4 |#p4 Tire

21 | 57A0013 |5046068 4 |$EE Snap Ring

22 | 57A0012 |4046058 4 |4 Snap Ring

MR | (FEREEDTT

XGO55IIIZEHE ( BLSO0EHF )‘

BEL

XGMA 32




FS| FHHRB | FHHLS A& | PXHR WLER FS| BHRT | FHERS AR BE| PXEN HICETR
5 4 3 2 1 1 |osso0s6 |@neromofatex40 | 2 [ Pin
2 |51c0075 |504300 1| RN v diig asamiFory
51C0076 | 504300E 1 | Etansmim|ven ding ssanpen
3 |0180180 |GB5782-86 [M143x50 14 g4 Bolt
4 | 06B0005 |GB93—-87 D14 14 640 m Washer
5 | 1480025 |504001E 1 | [snims
6 |o3o714 [sozazaea  [meox15 | 2 |wm Piug
i o 7 |osBoo72 [JBes2—77 |@30 2 |l@aanE  |Wese
AN o E=u{E 8 | 64B0017 |QcC/T411-1998|M10x 1 1 |ESE Breather
/i M = il
;‘\ ,‘l 7)) ‘\‘ _ d _,////{//”” 9 | 2500046 |504400EQ 1| ARFE AR (A) |Axle housing (Frent)
k /] A S OS 2500047 | 50440CEH 1 |#sEUE) [Ade hsing|Rer)
"a}//l?,,% S //,,,/ T //}I/IIW /} = \h\\\\ﬁt\:}:’};‘//%/i : 10 | 6240006 |504001 2 [y - Shaft
A/ B2 PR\ 7 s | » :
N L Rt N\ 1 |o2m0017_|a08120 | Ma0x15x56] 16 [t Jeon
”} =|H - 12 [ 0sB0001 |GB93—87 |20 16 s mE | Wesher
NV R L / I ITSSE 13 | 55C0178 2 | meessn (e [proke assem
; \::\‘\\\/ V75 | "l /W%Wl/é = ’.i:;)/'////-/;"'i"i /f/ B5C0011 | 508100 2 | #EhsmEmE [Beke assem
= 7 A ) OB
< " / - Pr" ,-:-\\\\\\\‘\‘\\““\%% 14 | 51C0088 2 |#shEs  [Final dive gow
222 7 77 i'%:l e
 asj -I‘,,,,j'=l='

BT
33 IX Zh BF | mwws ., persgmss AT | 5B RIS XG9551IIKA#H (ACSOEHT ) { E XGMA |34




11

10

12

13
14

15

16
17
18
19
20

21
22

24

2.
2y

25

26

i | /4

NN\ %
WA

e T
27 28 29 30

35 | F1ETh B R | stvrs  sermoss

39
38

37
36
35

34
33
32
31

FS| BHERD | FHRS Mg | PXER EXER  |FS| BHED | THRS g HE| PXER EXLEIR
1 | 01B0041 |GB5782-86 M12 x b5 1|24 Balt 24 | 71A0040 | 5043166 2 |4 E Bearing cage
2 | 0680013 |GR93-87 12 1 [RERE Washer 25 | 02B0030 |BR2.3-88 |MI0Ox1x20|2 |[424 Bolt
3 | 14D0040 | 504301-302€ N = Flange 26 | 060003 | BI-87 @10 2 |REmE Washer
4 | 0680033 |[403303 1 @ Washer 27 | 2480024 D1.5x450 | 2 |igpaike Wire
5 |[03B0167 |GB6172.2—2000|M33 % 1.5 1 |BAHET | Na 28 | 45A0007 | 5043241 1 | AR (AIHE) | Gear
6 | 1080120 |GB3452.1-92 |®42.5x5.3| 1 "0 FIE | O Ring 45A0008 | 50432422 1| KSR iEE (BT | Gear
7 | 11B0066 [HG4-692-67 [MFCTOx%x12| 1 |Ez2imE Seal 29 | 020071 | s04%E 12 |424e Bolt
8 [1180065 |aBize7i—o2 |@70x%Bx12| 1 |muescEaeimst| Seal 30 | 0380724 |mess-8s  [MI4x1.5 |12 |REBE Nut
9 | 52A0209 504303 1 |ZyE Cover 31 | 0380169 | soa3isE 2 | Nut
10 | 0180065 |GBS782-85  [M14 %55 7 | Bolt 32 [ 0780053 |cBem.1-8 | P40 1|5 Snap Ring
11 | 06BOO0S | GR93—87 D14 7 [mam Washer 33 | 3280003 |[GRoss-34 | NUP220BE 1 |E4ARF K | Bearing
12 | 1180067 | 5043048 1 |[R@mp Shims 34 | 0180220 | 504308 1 |IEiEReE Bolt
13 | 54A0197 | 504306E 1 |lwEs Sleeve 35 [ 0380168 |@e173-86 [M27x2 1 |eg Nut
14 [ 56A0043 | 504305 140 [HEH s Spacer 36 | 54A0199 | 50430 1 |$E Sleeve
15 | 06BO172 | 5043256 148 [ p Washer 37 | 55A0159 | s0431CE 1 |13 8RR 815 K Lock plate
16 | 54A0198 | 504307E 1 E Sleeve 38| 33B0011 | GB297-4 31312 1 B %A F A& | Bearing
17 | 45A0005 |504311E1 1 | aheRagtiie (3| ear 39 | 33B0008 |GBeor—H 31311 1 [B 4 7% T 4k | Bearing
45A0006 | 504311E2 1 RS US| ear
18 [ 71A0037 | 504312 1 FE32 Carrier
19 [ 33B0017 |GB297-94 32216 2 |[B ¥ % F fhk| Bearing
20 | 51C0157 1 [25E 8%/ B k| Diff assem
210180217 |GB32.1-88 [M22x100 |4 |4 Bolt
22 | 06BOO74 [GB97.2-85 D22 4 |am Washer
23 | 65A0160 | 5043186 2 |giER Lock plate

MRS | (FEREEPHT

BI
XGOSSIIIFEIEF R ( aesoeﬁ%)‘ E X%MA 36




FS|BHHR0E | THRS HUAE HE| dxE® HXERR  |FS| BMHRE | BHRS Ak HE| hxE® ES et

1| 44A0010 |504314E 4 | st Gear

2 | 44A0011 |504317E 2| g4 Gear

3 | 71A0038 |504316E 1| ZE®mAEE | Cage

4 | 56A0045 |504326E 2| g | Shims

5 | 56A0044 |504313F 4 |y | Shims

6 | 0280070 |504320E 8 |24t Bolt

7 | 0380724 |GB88I-86 MI4x1.5 | 8 |REBH Nut

8 | 63A0012 |504321E 1+ Cross shaft

9 | 71A0039 |504322€ 1 | z=Fmas | Cage

37 |ZEREBE/NERY twivrs  nEp@0ss

RS | (hEREEIKTT

EI

XG955IIIZE#ER /NG AL ( ELS0EH )‘ E XGMA | 38




FS|ZHRB | BHAS pk ] HE| FOCRR RBXEWR FS| BHRE | BHERS A5 HE| FxER BB
10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 | 5240024 |s0008 I EEE: Disc 25 [51C0074  |504019—019H T Cover
19 2 | 0180049 |40a010 10 | 4Izhdszie  [Bon 26 |0780015  |GB894.1-86 | ©52 1| 4 R |Snap ring
3 | 0680001 |cBo3-67 20 10 |EBE  |Washer 27 |41A0030  [s04021E 1| kmz Sun gesr
4 710036 |s04007 e Hub 28 (0380106  [404012C 1| mEe Nut
5 | 0181007 |cBs782 85 |MBx 40 5 |eee Bolt 20 [1080121 |s04013 | 370x2.65| 1 | ommst@E  |O ring
6 | 0680009 |GBO3 87 8 6 |#EBE  |Washer 30 (0880056  |@/Tiie.1—xm| A12 % 35 2 | 4 Pin
7 | 0880048 504008 1| @ Washer 31 |0380071  [404023 HNEE Nut
8 |[12B0013 |aB13s71-92 [140x170x16| 1 | sh%f Seal 32 |02B0069  [504022G 10| # # Rim bolt
9 | 52A0019 |soa008A 1 |z |cove 33 |08B00GS |GB93-87 | @22 10| mEnmE Washer
10 | 3380005 |GB297-84 32024 1| EiEEF % [Beaing 34 (0380166  |GB6171—2000|M22 % 1.5 10| B8 Nut
11 | 3380019 | @B,/ T297-1994 | 32222 1| R T 4% [Bearing
12 | 0480025 | @B70-85 M10 x 20 1| wAREET  |Scew
13 | 0680040 |cBeso 87 | @10 1| 2 mz s Washer
14 | 4140031 | 504030 1| E%E  |Ring hwo
15 | 07B0054 | 504031E 1 +B Snap ring
16 | 42A0005 | 504011E 1 R i & Ring gear
77 17 | 510090 1| 57255248 pf |Plrety carier assem)
i L : - = 29 18 | 00BO128 |aBs7es-gs  |M12x1.5x4d 32 | i Bolt
' i I § — 19 | 08B0013 | aBe3-a7 ®12 2 |EmE  |Washer
3 45' 30 20 [ 0380715 [ 504022 M4x1.5 | 2 |@= Plug
A - L 31 21 | 0680007 | B3E2 77 24 2 |@asmE  [Washe
> — 22 | 1480026 | soao1e 1| sinmpe [shims
| 132 23 | 000031 |cBS783-86  |M12% 30 6 | Bolt
- EEN 24 | 06BO0T3 | GBO3-67 12 6 |®HERE  |Washer
34

BIL
3 |B i B R | s sErEmes KR | (SERBEBR XG95511IE8 26 ( BELS50EHT )‘ E XGMA |40




441| ITERRAN [

hEARERE | FEREIEDMTT

FS| BHREB | THRS g HE| PXEK HEXEBHR  |FS| BHREE | THERS HAE RIEFR EX AR
1| 41A0029 | 5040206 4 |7E® Planet
2 | 57A0006 | 404016 8 |3 Snap ring
3 | 56A0042 504017 8 |FEM®mE  |Shims
4 | 30B0001 | GB308-84 $3/8” 4 | Bk Ball
5 | 3980011 |@GB/T309-2000 | &5 x 55 124] &5t Needle
6 | 60A0156 | 504015G 4 |7ERH Pin
7 | 72A0064 | 504014 1 TREE Planetary carrier

MRS | (FEREEPMT

BEI

XGOS5S5IIITTERRE M (BLSO0EHF ){ E XGMA | %




a3 | E B [ KRIRETA | (5B RS

TS| BHERD | FHRS A% HE| PXER KEXEH |FS| BHRD | BHRS HtE HE| PXEK HEXEIR
1| 0380071 |404023 M20 40 |88 Nut

2 |01B0061 |GB5785-86 |M30x2x105| 8 |ie Bolt

3 | 0380055 |GB889—86 |M30x2 8 |@s Nut

4 |41c0066 |5040000T 1| EHEM Axle

5 | 0380004 [GBBB9-86 |[M12x1.5 | 32 |@fm Nut

6 |00B0036 |GB5785-86 |MI2x1.5x40| 32 |44 Bolt

7 | 51c0053 1| B Drive shaft Asser|

8 |56A0018 |404028A 4 | kzhemE Washer

9 | 00B0039 |GBS5786—86 |MI2x15x28 8 |#@# Bolt

10 | 41C0071 1 | chjaEahih  |Drive shaft Assem)

11 | 0380003 |GB8B9-86 |M14x1.5 |2 |m@ Nut

12 | 06B0023 |GB95-85 |14 P Washer

13 | 0180126 [GB5785—-86 |Mi4x1.5x6] 2 |@s Bolt

14 | 51C0052 1| gifEshia Drive shaft Assem)

15 | 60A0001 | 5F040002 2| s Pin

16 | 0380083 |GB88I—86 |M24x 2 8 |#@f Nut

17 | 0180127 [GB5785-86 |M24x2x2565 | 8 | Bolt

18 | 41C0077 | 5040000J 1| BT Axle

19 | 14D0012 | 5047100F 4 |# 1k Rim body

20 | 2080002 |GB2980-91 |23.5-25x19 4 |ipfa Tire

21 | 57A0013 | 5046068 4 | $4EmE Snap Ring

22 | 57A0012 | 4046058 4 | 4iE Snap Ring

BEL

MBS | (SERBER XGO55IIIZEHF ( ECSOERIHEYT ) { XEGMA 44




e

B

1

B B ’ BRALATS | (S EREBEDSST

FS| B HRE | FHRS A& i@ BXER FEER FS| B4R | BHRS AR HRICERR RXEFR
1 | 410055 |5042000¢F 2 |#anMR | Whesl ed assam
2 | 25D0008 |5044000T 1 | FE4FE2pL  |Rear axle housing
3 |08B0035 |GB119-86 [B12X%40 E Pin
4 | 41c0069 |5041000T 1 | mxemam B0

4100070 |5041000T 1 | Exmman Mo

5 | 06B0020 |[GB93-87 16 14 |8 Washer

6 | 0180107 |GB5783-86 |M16X42 14 | 2ie Bolt

7 | 0380113 [Txis30.150 [M30x1.5 | 2 |sms Plug

8 |oeB0072 |JB9s2—77 |30 2 |mawmm  |Washer

9 | 0780015 |GB894.1-86 |52 2 | $#5A Snap ring

10 | 6240012 |5040001FL 1| Shaft

11 | 6480017 | 0C/T411-1989 1 |EaR Breather

12 | 6240013 |5040001FS 1| 4 Shaft

13 | 25D0006 | 5044000F 1| rdfs A |Front axde housing

WRARERE | (SR REIENST

BI

XGOS5S5IIRIE#H ( BcS0ER#AF )‘ E XGMA | 46




oo

447| FEZNER | s, persaes

FS| F4R0E | FHNS g BE| PXER X |FS| FHRE | FHRS A R PXER HICBR
1 |osBoi02 [s041001F  [Msox1.5 |1 [em N 23 | 060015 [aBa7.1-85|mMiexi 5xas| 4 | wm Washer
2 |56A0023 |5041009F 1 |mp Shirms 24 | oBo112 [GBS787-86 20 | g Bolt
3 | 14D0009 |5043100F 1 | E=RBA Flange assern
4 | 1180041 |GB1387.1-9qFBesxidox13| 1 sy Serl
5 |3380011 |GB297-84 |31312 1 | Bearing
6 |56A0021 |5041003F VA | BsRE | Wahe
7 | 55a0070 |5041002F I E:E Shirs
8 |56A0022 |5041004F 148 [ ey | shims
9 |a3smo012 |cB2o7-94 [31314 1w Bearing
10 | 440004 |5041008F 1 [EE9%* |G

44A0008 | 5041003F 1 [BE"%Y e
11 | 7140026 |5041007F 1 |z Carier
12 | o3goose  [404315 2 |ipges |
13 | 3380008 |GB297-84 |[32215 I Besring
14 | 44A0005 |5041006F 1 |ERO%E (e

44A0008 | 5041004F 1 |ERIEE e
16 | 41C0054 | 5041200F 1 |Z@sas |Dif asen
16 | 7140027 |5041008F 2 |aReE Bearing cage
17 | 55A0039 [404319c |10 e Lock plate
18 | 06BOC04 |GB97.1-85 |10 2 |=m Washer
19 | 0680003 |GB93-87  |M10X1X20 |2 |imm Washer
20 | 0280030 [GB32.3-88 | ¢1.5X650 | 2 |i@# Bolt
21 | 7740010 M2ax2x95 |2 | ke Wire
22 |01B0T11 |GB32.3-88 |24 PR TS Bolt

BI

WA | (SEREEDSS XGI55IIEEa) S % ( BeS0EBUHET ) ‘ X%MA 48




S| BHERD | THARS HiiE HE| PIXEW XA |FS| BHHED | THRS HitE HE| PXER EXEIR
1| 70A0013 |5041207F 1 | EERAR [Cae

2 | 56A0026 |5041208F 248 | B A Shirns

3 | 56A0025 |5041204F 2 |ap Shims

4 | 44A0007 |5041203F 2 | FEER  |Ger

5 | 63A0006 |5041205F 1 |+ Cross shaft

6 | 70A0012 |5041206F 1 [ EEBER |Cae

7 |01B0110 |GB5787-86 |MIBX1.5X100| 8 |4Zis Bolt

8 | 44A0006 |5041202F 4 | Gear

9 | 56A0024 |5041201F 4 |EREA  [Shims

EI
49 £ R g5 | tuwrs  pEREDsS WAL , SRR XGO55IIIZE#SS ( ERSO0EMHAIR ) { XGMA |50




FS| EHRE | FHRS g BE| BXER EXEMW FS| BHES | FHRS HiE HE| PXER BB
1 | 00BO158 |GB5786—86 |MI2x1.5x%0| 8 |4 Bolt 25 330015 |GB297-94 |32028 1| thiR Bezring
2 | 0280034 |5042008F |M10 1| i 8ol 26 | 71A0031 |5042003T 1| Hb
3 | 0680112 |JB982—77 |10 1 |@EenE Wiasher 27 | 3380005 |GB297-94 |32024 1| iR Bearing
4 | 0680013 |GB93-87  [12 44 @ Washer 28 | 11B0042  |GB13871-92|Pia0x190x12] 1 | s Seal
5 | 5240091 |5042201F ES Cover 29 | 58A0078 [5042005F 1| s Seal base
6 |1080064 |GB3452.1-92|266x5.3 |1 |OmE 0 ring 30 | 5240024 [5040028 1| sz Disc

7 | 66A0008 |5042202F T Ping 31 |01B004g  [404010  [M20x1.5x50| 10| sz Bolt
8 | 41A0014 |5042001F IREN 1 Sin gear 32 |06B000T [GB93—87 |20 0| %mE Washer
9 | 60AC0BE |5042305T 3 |pRH% Pin 33 |03B0057 |GBE171-86|M22% 1.5 10| 129 Nt
10 | 0080036 |GB5786—86 |M12x1.65x40| 36 |2t Boh 34 |06B0065 |GBI3—87 |22 10| #ME Washer
11 | 7240034 |5042301F 1 | FRne Planetary carier | 35 | 0280036  |5042006T 0| % i Rim bolt
12| 1080065 |GB3452.1-94375%5.3 |1 |op@E 0 ring 36 |03B0071 [404023 0| 28 Nt
13 | 42A0004 |5042101F 1| aE Ring gear

14 | 0380164 M85 x 2 1 | ERg [N

15 | 21A0259 1| g

16 | 0380165 M85 x 2 1| #hEEs (N

17 | 55A0071 | 5042004F e Ring

18 | 41A0015 |5042102F 1| mE e Ring hb

19 | 0780030 |5042103F 1| L E Sep ring

20 | 55A0072 |5042302F R ET Shims

21 | 41A0016 |5042304F 3 |pE8 Planet

22 | 3980009 |GB309—84 | ¢5x63 93 |&$t Needle

23 | 0680072 |JB982—77 |30 1 |EenE Wiasher

24 | 03B0113 | TXLS30.150 [M30x1.5 |1 |#m%& Plug

BI
51 iR [ b | (EREES KA, (EREET XG95511I#1 /26 ( BS50ERUHR )‘ E XGMA |_ 52




53 |FEEIBIERSE [ WAL , (SRR

FS| E2HED | THRS B # PR AR HEXEHR  |FS| THRE | THAS g HE| hXER HXEIR
1| 44C0007 1 | HEfBnl  [Seeing Whesl 25 | 08C0120 1| ExAH Clarp
2 | 1701887 1 | s Tube 26 | 08CO115 2 |ERAN Clap
3 | 11C0021 |CBGQ2080 1 |#EERE |G Aump 27 | 10c0121 1 |k RELE AL | Cylinder
4 |o6co13 Smazon] 1| #E Hose 28 | 06C0936 e Z ANy s Hose
5 | 1700427 1 | ek Tube 29 | 10C0120 1 | B EHBELEAL| Cylinder
6 | 1380036 L=480 BE T 30 |05c0724 [UB1887—77 |I i a| 1 |HRE Hose
7 | 2480008 |B/TE870-1998 [ 5170 2 |mg Clarp 31 | 00A0921 1 (e Comestor
8 | 06C0247 Soxowos a0 | 1| 4RE Hose

9 |17D0672 1 |[HAERB Tube

10 | 1700675 1| gEEk e

11 | 12c0096 I ETL

12 [ 12C0055 | YXL—F250F 1 | REBBR  |Vave

13 | 30C0275  [1ov-16-22-33vD) [IEEN S Comnectar

14 | 30C0254 |1CM16—12MD) RS Conector

15 | 06C0114 naosIe o 1 e Hose

16 | 05€0704 e e 1 |aE Hose

17 | 31C0084 10D-16-12]| 1 |%:ize8#%  [Corrector

18 | 05C0722 e S | 1 Hose

19 | 300128 iot6-2-20w| 4 | 2Lk Corrector

20 | 44C0458 1| AEERE  |sesig conrol gap

21 | 44C0004 |BZZ6—1000 [EEoE Diverter

22 | 30C0254 IoMIB—1vD| 1 |k Connector

23 | 06C0165 e o] 1 | HRE Hose

24 | 06C0164 e |1 [®E Hose

MRIREAE | (PEREEDHTT

EL

XG9SSIII$§WF&E§2}E($EEE){ E XGMA | 54




A

ss |\ REARERSE [ WA | (SR BIEDAT

FS| EHRE | FHRS HAE # RER EXER FS| BHRED | THAS HAE HE| PXER BB
1 | 1380023 |407033A [E &3 17D0553 1 [EEL
2 | 1701887 1| 17 | 1700616 1 |REEL
1080078 |GB3452.1-92047.5.X3.556 | 1 |omE@
3 | 11C0021 |CBGQ2080 1 |#EE
4 | 1700427 T |ERL
1080003 |GB1235-76 [45X3.5 1 |OFE
5| oscoz247 owossoo - | 1| Bk
6_| 0600245 i 0| 1| BREESL
7 | o6cioes e MY s
8 | 06C00%4 o gt o] 1| BXERES
9 | 44co458 IIETES T
44C0004 Bzzo—1000 | 1 |EAMEAR
300254 1CMI6-12VD| 1 [f2 3tk
30C0128 1o-16-2-00| 4 |§E sk ik
44C0007 $ 380 1 | mEs
10 | 050704 ravvepml I YR
11| 10c0121 1 | E#EERk
12 | 06C0166 e ™2 |mEmsk
13 | 06C0164 e 2 | e
14 | 10c0120 1| AREEARE
15 | 06C0165 D s o] || BB
16 | 12c0011 ¥ XH—00 1 |kmEm
1701821 1|
17D0424 IEEEE

MRS | (FEREEDMTT

BEI

XGOS5 BRERS ( SEC ){ E XGMA | 56




FE|EHRE | BHRS Wi HE| RXER BXER  |FS| BHHD | BHRS Mg HE| BXEK R
9 1| 54A0019 |406308D 1 |z Bearing
2 | 64A0003 |406304D 1 |EEH Piston Rod
3 | 0780002 |GB894.1-86 |70 1| m Snap ring
4 | 55A0022 |406301D 1 FEE2N Ring snap
18 Q 5 | 1180044 |[T20 UBI% 4 |U washer
. _ (@ 6 | 1280034 [PUI1 1| pemE Dust—proof ring
7 | 54A0015 [406303E EEE Guide bush
’-Gi\ 8 |57A0002 [4063020 1 | mem Snap ring
= ’ o 9 | 1080039 |[GB1235-76 |90x5.7 1 |omm 0 ring
ﬁ‘i 10 | 1180010 | ZGP90—02 I EZ = Wear ring
) AN 11 | 1180009 | ZGP90-03 I EE:S Lock washer
— 12 | 10B0010 |GB1235-76 [50x 3.1 1 |omm 0 ring
' | 13 | 50A0016 | 406307E 1 |E= Piston
T 14 | 1180011 | ZGP90—01 IR EEES Seat ring
15 | 11B0010 | ZGP90—02 1| =EE Wear ring
16 | 1000020 |406305—06E 1| g Cylinder case
@ 17 | 35B0005 |GB304.5-81 | GE40ES—C3 | 1 | s&¥4mk Bearing
" 18 | 01B0035 |GB983.1-62 |62 1 |EE Snap ring
10

57 | & o jH &1 ’ IRIE | ISR REBEDSS IRILS | (SR REIEDSR

BI
XG955[II$§E-];‘EE£‘ E X%MA 58




o o FS| RS | THAS Mk HE| BB EXEIR |FS| FHH0D | FHKS & HBE| PXEBIR ES

20411-36-16X1W|
15 | 07C0584 o

REEk

1 | e6ocooie L=59%4 1| EsmEs

2 | 80C0224 1| msmiER

3 |21C0313 1 | #LshsE

4 | 17D1884 1 |$EEL
10B0078 |GB3452.1-92 | 47.5X3.55G| 1 O

5 | 44C0054 1 THEMRERR

6 [ 1700146 1 | EEk
10B0078 |GB3452.1-92 | 47 .5X3.55G| 1 |OME

7 | 18D0040 IREEEEN
10BO078 [GB3452.1—-92 | 47 .5X3 55G| 1 O

8 | 07C0083 [F461LYLY343420] L=1000 1| REEL

9 |07C0590 |20411G P2-2XIWA-0| 1| g sl

10 | 110095 |CBGq2100 1 | Tz

11 | 1700149 1 |k
10B0077 |GB3452.1-92 | 40X3.65G | 1 |OFZE

12 | 1380023  |407033A 1 |mE

13 | 60C0014 1 [ shEs s

14 | 07c0327 AW sk

1
1

16 | 20C0120 AR

| . BL
59 |FEFEMEIAE AR Mis , (rEREIELT WIS , (PEREIET XGQSSIIIH&E?HH%‘?%%E\EE(%EE)‘ H XGMA |60




o1 |FESHITERERE

WRAERE | B REEDHT

FS|2MHEE | THRS A& E PXER BXER |FS| THHRE | THERAS AR P B EX AR
1| 1700282 1w
1080077 |GB3452.1-92 [40X3.556 | 1 |om@

2 | 1700253 1| mEEL
1080077 |GB3452.1—92 [40X3.55G6 | 1 |om@

3 | o7cooss 1|
1080055 |GB3452 1-92 |37.5X3.55G| 2 |ommE

4 | 10C0667 IREEE

5 | 1700004 [5070070 1| W
1080077 |GB3452.1-92 [40X3.556 | 1 |ommE

6 | 07c0089 1| s
1080055 |GB3452.1—92 [37.5X3.55G| 2 |om@

7 | 1240002 |5070014 po-aoxivwoi-100| | Bz

8 | 2240003 [5070004 IR

RS | (PEREEIHTT

XG95511I%E SHT R4 5Bk (B Ee) {

EL

XGMA 62




S| BEHED | BHRS A HE| PXER HLE FS| BUHRED | THRS HAg HE| PXEM BEXAER
1 oscora | 1 s |weHapE
2 | 05c0720 e on| 1 s |[EApnE
3 | 12C0233 DSX—00 1 | kS@as
30C0243 ILMo10-16- e
3000279 JiMtote 1
4 | o0sC0710 ol 1 |mmrs  |oapwe
5 |0sc0716 e 1 | mEss | TREE
6 | 05c0725 e e |[hEEmE
7 |oscor27 e |1 [y |tsnmas
8 | osco723 i | 1 |mEEs  |ESmmE
9 | 33C0692 1 | #immas
\ 3000243 e E o
% 3200082 | GB5634.1-85|FLT—10-16 | 1 |4Lik
\ _hL 32C0081 |GB5638.1-85|ELT-10-16 | 1 |iEskk
;_" . 10 | 08C0041 1| ExEs
Z il 11 | 08C0042 1| ks
12 | 00A0921 1 | mmEERsk
P 13 | 05€0728 %%@2%@2 1 ﬂ%%‘ﬁ:;% NEE :
O 14 ] 05C0726 | Efum 10 | Topxiwiosxao | 1 [RERL @R —MUhE
16 | 05C0717 Do e 1 sy |ITHE—toaR
16 | 05C0718 oo |1 |mesms  [waape

® @ W ® ©® oW
EL

63 Ifﬁn‘?'rﬁ‘ﬂ'k_t?éff[ I | YRR AT | (SEREEIAS XG9551115‘E%‘H§E§§E(%E€){ XGMA |64




S| BEHED | BHRS Mt #H RXER EXEWR  |FS| FHES | THRS Mg RXEFR EXEM
0 0 o 1| 10C0605 2 | s
2 | 1701885 2 |EREk
1080028 |GB1235-76 |32X3.1G 1 [ORE
3 | 1701002 2 |WEEL
1080055 |GB1235-76 |[37.6X3.556 |1 |[O®E
4 |osciong s R e
5 | 82A0452 2 |Ex
6 | 1701730 1| MEREL
10B0028 |GB1235-76 |[32X3.1G 1 |omm@E
7 | 1701729 T |REEL
100028 |GB1235-76 |32X3.1G 1 |om@E
(L
"{‘_/ 8
BL
- s =
65 lz;);“ gﬁ;ﬁgﬁz[ HARES | (SER BB AR | (SEREBEDRS XGQSSII]ED%%I&'%:‘E‘\EE(IEEE){ XGMA |66




FS| B HRE | BHRS HAE HE| PXER HXER FS| BUHRE | THAS AR HE| BXER WXEH
1 | 3580010 |GB304.5-81 |GEGOES—2 1 | %K Angte Bearing
2 | 72A0021 |507204D 1 | BER Piston Rod
3 | 0780010 |GB8Y4.1-86 [140 1 |$#4@40 Ring Snap
4 | 10B0066 |GB1235-76 | ¢160x3.1 1 |oE 0 Ring
5 | 57A0004 |507201D 1| #43F Ring Snap
6 | 0780017 |5072020 1| R Ring Snap
7 | 1080067 |GB1235-76 | ¢140x3.1 1 |ommE 0 Ring
8 | 1180044 |T20 1 |Up#s®E | 0 Ring
9 | 39A0017 |507203E I EGES Guide Bush
10 | 1180033 |YZJ-0800 |d80 [ Seal Ring
11 | 1080048 |GB1235-78 | $160x5.7 |1 |OHM@ 0 Ring
) 12 | 11B0017 |ZGP160-02 [160x3x15 | 2 | /KR Ring Snap
13 | 10B0068 |GB1235-76 | ¢85 x3.1 1 |oEE 0 Ring
| 14 | 0480039 |GB79-85 M12 x 45 IE:$ Serew
15 | 50A0008 |507209D 1 |EE Piston
16 | 1180018 |ZGP160-03 |[135 1 |83 Lock Washer
@\ < 17 | 11B0016 |ZGP160-01 |[160 1 | ®mHF Sealing Ring
ﬁ" 18 | 1000008 |507205-08D 1| shEltk Cylinder Body
&
12

467| Zh B M & ’ KRR | (EREBEDRSE KR | (FEREET

BI
XGQSSIIIEJJ%F‘EIEI{EX%MA 68




FS|2Hmn | THRS Mg HE| PXBR BXRR  |FS| FHRE | FHRS ki3 HE| PXBR WA
1 |10C0166 1 |$3dEl Cylinder 25 |11C0095 |CBGg2100 1 T1EE®HR | Gear Pump
2 | 33coro 1w Hose 26 | 44C0199 1| mERg s R Cod
3 | 1700004 1 [mEEs Tube 27 | 17D1791 1| mEEL Tube

4 | 1700282 1 e | Tube 28 |07C0564 | JB1886—77 e a0 o | 1 | #wis Hose

5 | 1700253 1 [smEEsk Tube 29 |18D0039 1| WL Tube

6 |33c0109 1 | Hose 30 |07C0327 R | s Hose

7 | 58A0023 |5E070001 8 |[FapE=E Flange 31 |21C0313 1 VUmB AR | Tark

8 |33C0001 |620.01.014 .21 2 |BREMERES Connector 32 | 20C0120 1| s Cooler

9 | 1000605 2 |shEhE Cylinder 33 |08C0126 1 BRAH

10 | 1700146 1 |mEEsL Tube 34 |08C0O164 1| mxE s

11 | 1800040 1 [$EREL Tube

12 | 08C0049 1| BB Clamp

13 | 12C0139 |DL32.2 e Valve

14 | 17D1002 2 |WEEL Tube

15 | 06C1019 R R Hose

16 | 17D1729 1 |[mEE Tube

17 | 1701885 2 |k Tube

18 | 82A0452 2 |Ex Tube

18 | 1701730 1 [ERk Hose

20 | 07C0083 FISLLY0-| g cable

21 | 07c0082 G IR Clamp

22 | B1C0005 |407618—624A |L=1930 2 | BRI

23 | 24B0003 [JB/T8870-1999 | 5170 2 |MRiE

24 | 1380023 =500 1 |&%E Hose

BIL
69 I{’EﬁﬁE%é}E[ IR | R RIS IR | SR RBEMS XGOS5 TERIER G (FREL) { E XGMA | 70




111

5
S0
; oI
! @»}‘\‘)\‘)’
0 T “ A “ ‘.
e S
NG
\/el S
e
1 ‘@/eu

471| ¥ 2L & [ URINET | (SEREES

FS|FHHE| BHRS AR HE| PBR HEXBH FS| FHRED | FHRS g AR EXER
1 55A0180 |5071300Fa 2 BB Dust seal
2 | 54A0319 |5071106Fa 1 e Sleeve
3 | 11D0037 |10C0168T—100 1 AT Piston Rod
4 | 21A0457 (1000075002 1| Plate
5 | 03B0026 |@B6170-86 |MI10 2 |25 Nut
6 |06B0003 [GB93-87 10 3 |BE Washes
7 | 00B0281 |GB5783-66 |MIOX15 1 (e Bolt
8 | 64A0064 [10C0037T—001 1 |4 Lever
9 | 69A0008 [5071005Fa 1 [ER Piston
10 | 10B0049 |GB1235-76 |95 x 3.1 1 |omE O Ring
11 | 5480013 |zep180-02 2 |3RER Ring Snap
12 | 11B0088 [OKO18000701 | 180X159%8 1 |OKE Seal Ring
13 | 69A0008 [5071004Fa 1 |giEes Nut
14 | 10B0090 [GB1235-76 |180x5.7 1 |omE O Ring
15 | 1280112 |AYOQ0APS008 [90X100X6,/8 | 1 |BidRE Dust seal
16 | 1280126 [B33005P5008 |90X105X11.4 [ 1 |URIE U Ring
17 | 11B0087 [5071007Fa 2 |ERRA Ring Snap
18 | 11B0031 [GSJ-0800  |D9O 1| Seal Ring
19 | 0180223 |GB5785-2000 |M20X2X65 10 [## Bolt
20 | 0BBOOCT |GBI3-87 20 10 |#E Washes
21 | 24A0091 |5071002Fa 1 | sEE Guide Collar
22 | 1000050 |10C0168T—200 1 |l Cylinder Body
23 | 34A0327 |1000075-004 1 |ETEeE Guide tube
24 | 54A0314 [5071102F S Sleeve
EI
WA | (TE R XG955111%% 3}l (t-E) { XEGMA 72




FS| BHHB | THRS i HE| PXER BXHR  |FS| BHRED | THRS s HE| BB RXEH
1 | ) i 1 |5F071100Fa 1 [EEATAN
A 2 |GB5785-86 M20 x 70 8 |[#Fi
/ 3 |GB93-87 27 I E
2 4 |5F071002Fa 1| SEE
L 5 |5F071004Fa 4 [RLEE
'E_ 7 6 |5F071005Fa 4 |E=E
m fx\\ 7 |5071004Fa 1 |gixes
. 8 |zGP180-01 180 1 | BHT
J.L &J 9 |ZGP180-03 10 1 |%E
/C 10 |2GP180—02 =
| ” 1A 11 |GB1235-76 105% 3.1 1 |opE
ﬁ </J/9_/J \l\_@ 12 |YZZ—6809 100%2.5x9.5| 2 |%&EEK
l 181 1_5/ 1_4/ l_B ] /1 13 |GSJ—1000 d100 1| Hrs
14 |G170 180%5.7 1 |owmE
15 |T20 115%100x9 | 1 |UFE
16 |PUT1 90X100X6 1 |BhLE
A-A 17 |5071003 1|k
B 18 |GB5785—86 M20 x 90 2 |4
13 |5071300Fa 2 |BhLE
9
nEEN )
N —

_ BEI
73 B 3| 5 AT ’ T | (SRR BEIST AT | (EREES XG95 511145}l (F ) { E XOMA |74




S| TG |TARE | M |BE| FXEH | EXER |59 THHS | TARS | WE  |NE| TXER | BEXEK

1 |06B000Y GB93—87 8 22 HE Washer

2 |00BOO17 (GB5783—-86| MB8X20 22 v Bolt

3 |oop1887 1 *4 Cover

4 |55A0600 1 #hE Washer

5 [60C0224 1 JEIhaE Filter

6 |55A0074 1 A Washer

7 |1700169 1 wEstEsk | Tube

8 |06B0020 GB93-87 16 6 #E Washer

9 [00BOO16 GB5783—-86| M16X35 6 24 Bolt

10 |60C0014 1 pissliile) Filter

11 |55A0089 1 HhE Washer

12 |04D0228 1 HimfgE | Tank Body

13 |60C0016 1 JEIHRR Filter

14 |55A0076 1 BE Washer

15 [58A0083 1 shay Cover

16 |6080002 $80 2 KA | Magnet

17 |55A0081 1 R Washer

18 |58A0550 1 REE Cover

19 |06B0O003 GB93—87 10 6 HE Washer

20 |00B0022 GB5783—86| M10X30 6 125 Bolt

21 |67A0181 1 e Plug

22 |10B0013 GB1235-76| 32.5X3.55 1 ORYE O Ring

BI

W A | heines | prEmEEIs WEARAT | (hERBIEIAS XG955111§EE$’E" E XGMA |76




B n ol wn wwnows % w FS| B4R | FHKS Mg BE| PXER BB |FS| FHRE | THRS A HEB| PXBEM | EXBR
1 | 1700171 1| e Tube 25 |01A0004 | 408209A =S Connector
2 | 02A0025 | 408001 1] sk Connector 26 |03B0008 | 408025 I E: = Nut
3 | 20A0001 | 5FO80002 1| & plate 27 | 04C0027 1| eI | Hose
4 | 0380005 | GB6170—86 R =] Nut 28 | 14D0031 1| fesm Veservoir group
5 | 00BOO18 | GB5783—86 | MBX25 2 | 24 Bolt 29
|_I\|' - 6 | 0680063 | GB93-87 |8 7 | #E Washer 30 |82A0007 | 408029D 1| Bk Clip
7 | 1700155 1| e Tube 31 | 17D0161 1| P Tube
8 | 1700170 1| wE Tube 32 |02A0008 | 408027D 1| ziEEL | Comector
9 | 05C0042 | #%4INJ130 1| e Hose 33 [46C0107 | SH361 1| REITFFE | Pressuer wamned
10 | 55C0042 | CG—2ZL50A 2| hE Booster 34 |03A0014 | 408411E 1| SEEEL | Comnector
11 | 03C0011 2 | e Hose 35 |03C0006 | 408028D 1| s Hose
12 | 12C0092 1| #iEeslim | Blake valve 36 |02A0001 | 408020 INEEE Connector
13 37 |03C0001 | NJ130 1| Hose
14 38 | 55C0044 | 4081008 8 | Hshas Dish blake
15 | 00BOO70 | GB5783-86 | MBX10 5 | 24 Bolt
16 | 82A0001 | 408026 4 | mx Clip
3% 2 036 /s on 0§ 1S i 0 17| 160197 1| W Tue
18 | 01C0018 | 508003—03 2| e Tube
19 | 01C0043 | 408019—19A] 1| e Tube
! 20 | 04C0027 2 | FgESE | Hose
21 | 55C0043 1| ZEEEEH
22 | 56A0006 | 408206 4 | 2@
23 | 21A0403 1| R plate
24 | 00A0001 | 408210 3| g Connector

77 2 E & & [ BRI | (BRI

IR | AP EREEDET

BI
XGOS5SR E & ‘ E XGMA |78




79 I;E‘gﬁiﬁéiﬁw] IRINFT | IR REBEDE

FS| BMHHH | TARS ki HE| PxaENR | HEXEW |FS| THEE | THRS i | PXER | EXER
1| 45c0013 1 | o Fma trde
2 | 0OD0BO04 1| %z brocket
3 | 568A0159 = Flange
4 | 00BO102 | GB5783—86 | M14X38 4 | @ Blot
5 | 0BBOODS | GB93—87 10 4 | 3@ Washer
6 |COBOOB3 | GB5783—86 | M16X40 3 | g Blot
7 | 0680020 | GB93—87 16 3 | @ Washer
8 | 15A0346 1 & plate
9 | 45C0011 1| B | Ples
10 | 36C0038 1| EERE Brke shoe
11 | 61C0126 1| &k Cable

HRERFAE | (FEREEHTT

XG55 HEEFIED {

BEL

XGMA 80




Fo| BHERD | BHRS AR HE| PXBIR EXEHR |FS| BHREE | BHRS g hX B | EXEWH
1| 2480020 2 | &3 Clamp
2 | 00A0Q01 2| Comector
3 | 56A0008 2 | w@ Spacer
4 | 00D0242 2 | s Suppat
5 | 14D0031 1| s Reservoir
6 | 0680011 1| »@ Spacer
7 | 12C0003 1 | &8i@ Valve
8 | 1080032 | GB1235—76 | 20x 2.4 1 | OB 0 ring
9 1| %@ Spacer
10 | 12C0061 | JL990109001 1 | EahHikiE | Valve
11 | 0680013 | GB93—87 12 4 | 2@ Washer
12 | 00B0O14 | GB6783-86 | M12X20 IR Bolt

81 | fig 5 0E HRARFT | (SEREBIEDTT

AR | (R BN

XGI55IIES & {

EL

XGMA 82




Fo| BHRE | THRS Bk HE| xR EXER  |FS| SHRE | THERS i PXER | EXEBIR
1| 02800186 8 | s Clarp
2 | 0680065 | GB93-87 |22 8 | @ Comector
3 | 00A0032 4 | fest Spacer
4 | 03A0016 2| sk Stppant
5 | 55A0030 ] Reservoir
6 | 35C0001 2 | sIzhsH Specer
7 | 1280010 8 | 45RUmEE | Vahe
8 | 50A0005 4 | sE% 0 ring
9 | 2280001 8 | BhE Spacer
10 Valve
11 | 36C0005 4 | HlEhE Washer
12 | 1080032 | GB1235-76 | 20x2.4 2 | oRIE Bolt
13 | 35C0002 2 | HiIshsH

14 | 03A0015 2 | 548

15 | 0680001 2 | @

16 | 55A0029 2 | @

17 | 0280017 8 | ¥

18 | 0680001 8 | m

19 | 1700020 1 | W&

20 | 0280015 4 | g

21 | 06BO003 | GB93—87 10 4 | %@

83 | & zh _[H&WFEEJH'%REEIM?E IR | (S EREEDE

XG9551114Fh4H {

BEL

XGMA 84




hEARERE | (S REIEDMTT

FS| BHERDB | BHERAS A% HE| hXER XA |FS| THRE | SHRS ki HE| xR | BwXEK

1 |00B0023 | GB5783-86 |M12X25 6 | ¥ Bolt 25 | 60A0070 N Pin

2 | 0680013 GB93-87 12 22 | 2@ Spring washer 26 | 58A0088 1 H= Flange

3 | 58A0089 = Flange 27 | 55A0083 i E

4 | 60A006Y 1| $d Pin 28 | 55A0084 1

5 |01B0O030 | GB5782-86 |M12X70 16 | i#4 Bolt 29 | 0380108 1 | g Nt

6 | 1280039 90X 105X8 1| Bhhs Sleeve 30 | 23A0175 1| #® Plate

7 | 58A0087 1| k= Flange 31 | 74A0007 1| =

8 | 3580013 1 Tk Bearing 32 | 60A0027 1 St Pin

9 | 00B0016 | GB5783—86 | M16X35 10 | 83 Bolt 33 | 17A0072 IE Plate

10 | 06B0020 | GB93—87 16 12 | @ Spring washer | 34 | 0880007 | GB91-86 4X40 IR E: Pin

11 | 06BO014 | GB97.1-85 |16 6 | @ Washer 35 | 22A0042 1| 4R Plate

12 | 06B0028 | GB96—85 16 16 | M Washer 36 [06B0037 | GBBI7—88 AMBX20 | 2 | 4B4F Bolt

13 | 11B0007 1 | BB Sleeve 37 | 0680027 | GB97.1—85 8 E: Washer

14 | 58A0090 1| X Flange 38 | 03B0005 | GB6170—86 M8 2 | @8 Nt

15 | 356B0012 1 e Bearing 39 | 1500017 N E: Pin

16 | 54A0109 1| & 40 | 57A0003 ®3 1|

17 | 58A0091 1| k% Flange 41 | 0000374 2 | &zE

18 | 00BOO08 | GB5786—86 |M14X1.5X45 6 | i@ Bolt 42 | 3000048 1| BER Rear frarme

19 | 06B0005 GB93-—-87 14 6 I Spring washer 43 | 54A0017 2 NE

20 | 26C0009 2 | Gernel 44 | 55A0092 2 |

21 | 00BOO44 | GB5783—86 |M20X35 2 | 8 Bolt 45 | 1500016 2| i Pin

22 | 06B00O1 | GB93—-87 |20 2 | #E Spring washer | 46 [54A0091 4 | WE

23 | 55A0020 2 | & Plate 47 | 00D1572 1| e frame

24 | 58A0103 1| %= Flange 48 |00BOO12 | GB5783—86 M16X30 | 12 | 4842 Bolt
BEI

KEARFA | (EREEDATS XG955IIZELE X%MA 86




FS| 2HEE | THAS i HE| PXER RIEHR  |FS| THHEE | THRS KAk BE| PXER | BEXER
1 |00BO018 |GB5783-86 |M8X25 4 | 28 Bolt

2 | 0680027 |GB97.1-85 |8 4 | thE Washer

3 | 4300020 1| =

4 |00B0023 |GB5783—86 |MI12X25 8 | @42 Bolt

5 | 0680013 |GB93-87 12 8 | %A Washer

6 | 14A0033 4 | R Plate

7 | 60A0021 4 | Pin

8 | 26B0010  [.B/T7340.1-1995 M10X1 2 ShER Grease Nipple
9 | 30D0268 1| giZERe Front frome
10 | 22c0018 4 | X

11 | 55A0088 4 |

12 | 06BO016 |GB96—85 20 4 | 1E Washer

13 | 00B0213 |GB5783—86 | M20X60 4 | @ Bolt

14 | 01B0046 |GB5782-86 |M27X320 2 | g Bolt

15 | 03B0018 |GB6171-86 | M36X2 4 | 28 Nut

16 | 1500068 1| 4 Pin

17 | 0380089 |GBB89—86 | M27 2 | @8 Nut

18 [S0m e 1| wE Counter Weight
18 | 06B0037 |510006 2 | %@ Washer

20 | 01B0215 |GB5785—86 |M36X2X360 | 2 | 4242 Bolt

21 | 47C0752 2 | oBiEsE Battery Case

SE. PS8R AEASD008T (E2200KG) F3T&i@4/ACCE121/WDB15/YCEM,
4800062 (TE2700KG) FAF-@H DI,/ D614z 444 AZC6121 /WD615,/YCEM, 48D0060 (E3100KG) FITFAT4ACD9, /D614,

BEL

XGMA 88

BRI, e REEDREE XGO955II1Z 58




89 ﬁ;&I{’Eﬁﬁggﬁ[ KRR | Y RIBEDST

S| BHERD | THARS A HE| RXER HXEM  |FS| THHEDS [ THRS i HE| RXBMR | BXER
1 | 2100404 1| @ Arm 1¢ | 56A0032 4 | i Spacer
2 2100459 1 o Lever 20 | 56A0246 2 L Spacer
3 | 1200206 1| £4F Link 21 | 1280037 4 | BEEEHAE | Seal
4 | 2200234 1| 3 Bucket 22 |54A0082 2| Pin
4—1| 72A0002 1 | £8% Tooth 23 | 1500124 2 | Pin
420380015 [GB6170—-86 | M20 14 | 826 Nut

4-3| 72A0032 6 | 35 Tooth

4-4| 0280003 [GB10-88 M20X90 12 | 24 Bolt

4-5| 0280005 |[GB10—88 M20X80 2 | e Bolt

46| 72A0003 1 | Atk Tooth

5 | 54A0106 2 | 4 Sleeve

6 26B0010  |B/T7940.1-1895 M10X1 11 | sdR Grease nipple

7 | 1500057 2 | s Pin

8 | 55A0085 1| BEE Sleeve

9 | 0680028 |GBY6—85 16 11| 128 Nut

10 |00BOO83 [GB5783—86 | M16X40 11| 24 Bolt

11 | 1500059 1| $H4h Pin

12 | 15D0060 2 | 4 Pin

13 | 15D0125 3 | sk Pin

14 | 1280003 2 | BEHLE | Seal

15 | 54A0005 1| sz Slesve

16 | 15D0126 1| i Pin

17 | 1280004 4 | BuepAmE | Seal

18 | 54A0050 2 | 4 Slesve

HAURE | (FEREENBT

BEL

XGIOSSIITRET IR RE RS { E XGMA | %




FS| FHHL | BHRS oi:] HE| PXER HXEHR  |FS| BMHHRE | BHNRS HAE WEB| PXEH | EXEH
1 |02B0011 |410023A 21 24 Bolt
2 2 |osBoo78 |406213 42 A Washer
F T 2l 5 65 2 3 | 01c0050 1 B Tube
4 | 01c0053 1 WE Tube
AN 0T - 0 2 (IO 1 | 9 Tbe
. 6 |01C0054 1 RE Tube
JH i - )
7 |o06B0027 |GBS7.1-85 |8 9 HE Woasher
8 [ooB0o073 |GB5783-86 |MBx 30 2 o Bolt
9 | 26B0010 |B/T7940.1-1995| M10 x 1 13 SEER Grease nipple
T2 0 B o G- 40 8 5 m : 10 | 28B0037 |GB5625.2-85| 6 2 JEsL Connector
v 11 | 01C0091 1 RE Tube
12 | 04A0048 2 3L | Connector Block
13 | 05B0039 |GBBI7—88 | AMB x 45 6 k4 Stud
14 | 0380005 |GB6170—86 | M8 6 2 Nut
15 | 01C0060 1 HE Tube
16 | 04A0022 1 3k [ Connector Block
17 | 01Cc0059 1 NE Tube
T 18 | 01C0051 1 RE Tube
19 | 01C0049 1 WE Tube
20 | 01C0048 1 WE Tube
21 | 010052 1 HE Tube
22 | 01C0069 1 RE Tube
— 23 | 01C0057 1 RNE Tube
ISR R 24 | 00BOD18  |GB5763-86 | M8 x 25 ] % |Bolt

| BI
91 H B R % [ KRIRFF |, (EREBEDL5E I | (SERBELT XG9551ILE8 R % { XGMA | 92




FS|ZHHEE | TUHRS FE PR hXER | HXEKR (FS| THRE | BARS Mg (HE| PXER ES €L
1 | 2280229 (B ED spacer 30 | 47C0371 1 i1 (&) Door
2 | 11A0410 INES plate 31 [ 47C0397 1 | &8s
3 [11A0519 INE plate 32 | 2280142 =900 |1 |BBESR Seal
4 |00B1027 |GB5783—86 [M8X20 58 | 824% Bolt 33 [51B0113 1 [ITHE Glass
5 | 06B0463 |GBI3—87 8 58 | # Woasher 34 [47C0024 |EQ—142 2 BE Rear View Mirror
6 |0680461 |GB97.1—85 |8 58 | 3@ Washer 35 |47C0147 |XG—2 1| WS Rear View Mirror
7 | 47C0145 1 & SIALEE 4% [Seat Assem| 36 | 47C0148 |XG-C 1 AR lightproof Assem
8 | 0000268 I EE RS 37 [04B0116 [GBB19—-85 [MBEX12 | 4 |47 Screw
o [47C0216 [#%#e T FLtizam 1 | SWERE  [Seat Assem| 38 [47C0247 1 [ == gak | Cab assem
47C0144 | #fe BEHFLHizem 1 | S4EE  [Seat Assem| 39 [04B0059 [GB818-88 [MBX20 | 16 [ 8847 Screw
[ 10 47C0222 |¥%R2 [ 1 S)ALEERS  |Seat Assem| 40 |06B0143 |GB97.1-85(5 16 | @ Washer
f;,{;! 10 | 47C0381 1| AR 41 |06BO054 |GB93—87 |5 16 | @ Washer
’.4__ 11 | 11A0408 [ E plate 42 | 25C0012 2 | %4 Hinge Assern
}’“'\e 12 [ 0000034 1| E#xE  [Bracket 43 | 0380072 | GBB170—86] M5 [AEE] Nut
):’l 13 | 45D0097 — AT IEET plate 44 | 86A0028 HEEE Nut
C\J. i 4500202 =EAF E: plate 45 [00B1031  |GB5783—86[M10X20 | 4 | %24 Bolt
,’" I 14 | 11A0409 [ plate 46 |06B0465 |GB97.1-85[10 MRET] Washer
-_&1,:’5!_:) 16 [ 4500148 [EE plate 47 |06B0464 |GB93—87 |10 4 | 2@ Washer
> E\‘E, 16 [ 470380 [ EIE3) Door 48 | 2270728 1|4 plate
27 17 | 47C0194 2 | WBIEM  [Lock Group| 49 [21B008O 2 | & # | Absorber
18 [ 47C0044 (EAE—) [ BE] Door Lock | 50 [05B0023 |GB897—-88 |M20x 80| 4 |84 Stud
19 | 47C0395 1 | A&N%EH 51 [22C0017 4 | m & | Absorber
20 | 51B0106 P EEE Glass 52 [06BO00T |GB93—87 [20 ETE Washer
21 | 2280076 L=2350 2 | HBAEE  [Seal 53 [03B0015 | GB6170—86] M20 FEL: Nut
22 | 2280046 L=4200 1| BIBIER  |Seal 54 | 47C0824 6 |mEEHR
23 | 5180028 1| EHRIEHE |Glass 55 | 51B0026 1| B RIEEE | Glass
24 | 0680466 |GB97.1-85 [12 3 | %@ Washer 56 | 2280044 L=5100 | 1 |mmiEx Rubber
25 | 0680467 _|GR93—87 [12 P EZE] Washer 57 2280133 2 | Baestg Rubber
26 | 0080023 | GB5783—86 [M12X25 3 |8 Bolt
27 | 4900039 1| TRE B
28 |1 0480009 |GBB25—-88 [M12 4 | 9B§ Screw
29 ] 2300076 1 | BRI =744 [Cab Frame

BEI
B | BWEZRG [ KRALET | (SRR EBEDT IRIEE | (YRR XGO551IIZE I = X4 (rFc) ‘ n XGMA | %




95 EBWEZRS [ WRARERS | (HERBEDNTE

Fe|T MRS | THARS A HE| PXER | AXER |FS| THRE | BHEAS | AR (BB PXER RKXBEWR

1 [2280229 2 spacer 32 [22B0142 =900 |1 |#BER Seal

2 | 11A0410 [ES plate 33 [51B0113 1| THE Glass

3 | 11A0519 1 | plate 34 [47C0024 |EQ—142 2 e Rear View Mirror

4 |00B1027 |GB5783—86 |M8BX20 58 | 8244 Bolt 35 [47C0147 |XG—2 1T | WIEHE Rear View Mirror

5 | 06B0463 |GB93—87 8 58 | @ Washer 36 |47C0148 | XG-C 1  PH AR lightproof Assem

6 |06B0461 |GB97.1—85 |8 58 | M@ Washer 37 [04B0116 |GBB19—85 |MBEX12 | 4 | 84T Screw

7 | 47C0145 1 & S AL EEAF [Seat Assem| 38 | 47C0247 1 BlpsE 2 pk | Cab assem

8 [ 0000268 1 [ F#I%FE [Bracket 39 |04B0059 |GBB18—88 |MEX20 | 16 | 4B4T Screw

9 [47C0144 |47 BHF LRSS | | SWLEIS  |Seat Assem| 40 |06B0143 |GB97.1-85]5 16 | @ Washer
47C0222 |#EfC [EnEd 1 | SRR [Seat Assem| 41 [06BO0B4 [GB93-87 |5 16 | E Washer

10 | 47C0381 1 N 2R [Seat Assem| 42 | 256C0012 2 B Hinge Assemn

11 [ 11A0408 [E 43 | 03B0072 [GB6170—86] M5 16 |27 Nut

12 | 0oD0034 1 | EB/IE  |plae 44 | 86A0028 1| & Nut

13 | 4500097 1 | itk Bracket 45 |00B1031  [GB5783—86| M10X20 | 4 | 4B#% Bolt

14 | 11A0409 IE plate 46 | 06B0465 |GB97.1-85[ 10 I ET Washer

15 | 4500148 KT plate 47 |06B0464 [GB93—87 [10 ET Washer

16 | 47C0380 1 ]17E) Door 48 | 22A0728 [E plate

17 | 47c0194 2 | WEBI4AMF  |Lock Group| 49 |21B00SO 2 |mER Absorber

18 [ 47C0044 (EEE—) [ BER Door Lock | 50 [05B0023 |GB897-88 |M20x80[ 4 |84 Stud

19 | 47C0395 1 | &8R4 51 |22C0017 4 |mER Absorber

20 | 5180106 2| Glass 52 | 06B0001  |GB93-87 |20 4 |mm@ Washer

21 | 2280076 L=2350 2 | EHAER  [Seal 53 |03B0015 | GB6170—86| M20 4 | 2FH Nut

22 | 2280046 L=4200 1 | BBAEE  [Seal 54 | 47C0824 ET

23 | 5180028 1| EHERIEH [Glass 55 | 51B0026 1| BI#SRIEREE | Glass

24 | 0680466 [GB97.1-85 [12 3 | #E Washer 56 | 2280044 L=5100 | 1 |mmiEL Rubber

25 | 0680467 |GB93—87 [12 R EE] Washer 57 | 2280133 2 | Bness Rubber

26 | 00B0023 | GB5783—86 |M12X25 3 | B Bolt 58 | 47C0014 =aEdF |1 [

27 | 4900039 1| T BBk 47C0182 B |1 | T

28 | 04B0009 | GBB25—88 [M12 4 |84 Screw

29 | 2300076 1| BI=F{E [Cab Frame

30 | 47C0371 1 {17 (A)  |Door

31 | 470397, 1 E&8E

HAURE | (FEREEIBT

BI
XG9551IZE = R % (S F) { E XGMA | %




FS|BHH0 | THRS ik HE| PXER HEXER |FS| BMHHRG TS ik BE(PXER| EXER
1 04B0062 |GB818—85 M5X12 12 | 3247 Screw 22 | 42D0104 1 |& Right Door
2 | 06B0054 |GB93—-87 5 12 g2age| Washer 23 | 48C0525 4 | SEE Spring
3 | 06BO064 |GB97.1-85 |5 12 HE Washer 24 | 08B0031 GB91-86 3220 8 | FO Pin
4 | 48C0060 3 B Lock 25 | 08B0041 (GBB82-86 B8 x 26 8 | s4%h Pin
5 |03B0072 |GB6170-86 |M5 12 | 88 Nut 26 | 0380010 GB6170—-86 M12 8 |28 Nut
6 2280137 2 EE Rubber 27 | 0680101 GBI6—85 12 8 |#E Washer
7 | 42D0103 1 %0 Left Door 28 | 05B0061 (GBB97-88 M12 % 30 8 |84 Stud
8 |25C0028 2 bk Hinge 29 | 48C0216 _4ED9 1 | #lBRAL| Hood
9 | 44D0092 1| EimE BackDoor 48C0532 FEwWos1s | 1 | #lEEm| Hood
10 | 2180282 2 R Absorber 48C0334 _F2eCB121 1 |#ERHL| Hood
11 | 44D0150 DR IEH 1 FLBHESR Hood rame
44D0151 _F4C6121 1 HLBAESR Hood rame
12 | 4500210 H4D9( %) 1 Btk plate
13 | 4500211 D9 () 1 BitR plate
12 | 4500211 HEWDSIS(£)| 1 | 4R plate
13 | 45D0210 REWDBIS(F)| 1 R plate
14 | 00BOO32 |GB5783—86 | M12X50 8 125 Bolt
15 | 06BO0O13 |GB93—-87 12 8 | Washer
16 | 0680012 [GB97.1-85 |12 8 HE Washer
17 | 04BO00O9 [GB825-88 | M12 2 27 Screw
18 | 25C0024 2 333 Hinge
19 | 0oBo165 |GB5783—86 |Mmsx12 10 | g Bolt
20 | 0680009 |GB93—87 8 10 | £ Washer
21 |06B0027 |GB97.1-85 |8 0 | 28 Washer
| BT
97 VB & % | 5twre., pERBEDS BEARATA | (SEREBIEIS XGOS5 B RS { E XGMA 98




FS|FHEH | FHHLS Mg HE| PUEM RAXER |FS| FHHD | FHKS HAE HE| PXEH | EXER
1| 4100137 E S Handhold
2 4000112 1 JERRR Rear Fenfer
3 41D0146 2 | B Ladder
4 40D0107 1 HARR | Front Fender
5 | 0380010 |GBB170—86 |M12 14 | BF Nut
6 | 06BOO13 |[GBS7.1-85 |12 42 | #E LockWasher
7 | 08BO0O13 |GB96—85 12 42 | @ Washer
8 | 0sBOO13 |GBBI7—88 M12 x 30 6 | %% Stud
9 40D0106 1 ZEBIERAR | Front Fender
10 | 00BOO31 |GB5783-86 [M12x30 36 | ®ite Bolt
11 | 4000113 1| BHERR Rear Fenfer
12 | 00D2167 1 | k& Bracket
13 | 00D2166 1 | &% Bracket
14 | 4100138 T #F Handhold
15 | 26C0034 2 | FEREAL | Step

99 HihB=&HE [ URINE |, (HEREBEET IRINERA |, (R REBEDNGS

I
XGO55IEMBEEE M { E EMA 100




0 | B &R % [ M | (FERBEAS

Fo| B R | BHNRS IR HE| Pxak EXER |FS| BHEB | 4RSS AR HE| PXaER | EXER

1| 4280055 [WD135x80 |24v 2 T Working Lamp | 25 | 4480103 |JK412 1 |EEhes

2 | 4280005 [Nz1-3 24v 1 |kmmr |cab Lamp 26 | 4080027 | |BERED

3 | 64B001E |ZD2232A 24v, 30w | 1 |Epks Wiper

4 | 42B00S5 [WD135x80 |24V 2 |ERT Rear Working Larp

5 32883% 24v 1‘ &%—%{L) Rear Lamp As.

6 | 4780080 |6QW120T  |12v 2 |&sEit Battery

7 | 4380095 QVREO 1 e Wire As

8 | 43B0096 QVR50 1| BRAE Wire As.

9 | 4080002 [WG210A R1/2 1 |sEemes | Sensor

10 | 05C0065 1 |EhFEiee |Hose As

11 | 03C0045 1 |sErsEEEE| Hose As.

12 | 4480023 [JK862 1 |smERx Switch

13 | 4380094 QVREQ 1 |egEs Wire As.

14 | 4380065 QVRED 1 e Wire As.

15 | 08CO185 1| E&s%k Harness

16 | 4280104 [HD200x130-L| 24V 1| &R Lamp As.

17 | 47co003 [xD203 24v 1 [ses Washer

18 | 40B000Z |WG210A R1/2 1 [[REERE | Sensor

19 | 29c0127 24V 1 lussman  |Panel As

20 | 4780050 |AT—1058 24V 1 |Em Homn

21 | 4280105 |HD200x130-R| 24v 1 |&rrEm Lamp As.

22 | 08CO185 1 |shh#NgEsR  |Harness

23 | 46C0442 24V 1 [EIZERERE  |Reverse Buzzer

24 | 03cooos 1 gg%ﬂ&ﬁ Hose As

BEIL

KRR | (SEREREDAES XGOSSIIEBS RS (EmnAzmIWD615 ) { X%MA 102




0w | BHY R4 ’ IR |, SRR

FS| 2HRE | RS ik #HE| PXER BXEWR  |FS| 2HR1B | 2HRS g RXER | EXER
1 |4280055 |WD135x80 |24v 2 (T Working Lamp | 24 | 030008 FOIIEE] Hose as.
2 |4280005 [NZ1-3 24V 1 |[KRITT Cab Lamp 25 | 4480103 [JK412 Bahe g
3 [6aBoots |zD22328  [2av. sow | 1 [mpkes Wiper 26 | 4080027 %@ﬁgﬂ
4 4280055 |WD135x80 |24v 2 |/ Rear Working Lavp| 27 | 4180017 |DK242 24V FERhE R
5 |46C0384 (%) 24V 1 |FE=eT Rear Lamp As.
46C0227 (£ 24V =19} Rear Lamp As.
6 |4780030 |6QW120T 12V 2 |EEit Battery
7 4380095 QVRE0 1 | Wire As.
8 |4380096 QVRED 1| EEnE Wire As.
9 |40B0002 |WG210A R1/2 1 | | Sensor
10 [osc0065 1 |EhFoEzes [Hose As.
11 [03co04s 1 |sErSEEEE Hose As.
12 14480023  [JK862 LY SiES Switch
13 [4380094 QVRED 1 |miEES Wire As.
14 |4380065 QVRED 1 e Wire As.
15 |09C0185 1 |E4%=x Harness
16 |4280104  [HD200x130—L| 24v 1 | AT EEE Lamp As.
17 [47coo0s  [XD203 24V 1 s Washer
18 [40B0002  [WG210A R1/2 1| | Sensor
19 [29c0127 24V 1 |k snr  [Panel As
20 |4780050 |AT—1058 24 LN Horn
21 4280105  |HD200x130-R| 24v 1| EhTER Lamp As.
22 [09C0477 1 |Ehh#éksR |Harness
23 |46C0442 24V 1 |fBI%EIR%EZE  |Reverse Buzzer

WEARERE | (5B REENLTT

BI

XGOSS5INBS &S (F LR D9-220) ‘ n XGMA | 104




ws | BS & % ’ IR | SRR

FS| FHED | THAS B BE| hXER XA Fs| E4RE | THRS Mg # P EIR HXER

1 4280055 [woD135x80 [24v 2 T Working Lamp | 24 | 03C0008 1 gg%ﬁﬁﬁ% Hose As.

2 |4280005 |NZ1-3 24V 1 BT Cab Lamp 25 | 410027 1 |Eahaks s [Sete Relay

3 |eagoots 2022324 |2av, sow | 1 [mikes Wiper 26 | 46C0130 24V 1 s [Rosaeeld. o)

4 4280085 |WD135x 80 |24v 2 | Rear Warking Larp| 27 | 46C0131 24V 1 [Emere Mo A

5 |46C0384(%) 24V =3 Rear Lamp As. | 28 | 64B0009 2 kAams [Mage
4600227 (#5) 24V 1 |B=8&L 29 | 4480103 |JK412 IR EE

6 |4780080 [6QW120T |12V 2 |Est Battery 30 | 4080027 1 ﬁg%ﬁ’%”

7 |4380095 QVRED 1 |eEE Wire As.

8 |4380096 QVRE0 1| EERS Wire As.

9 |40B0022 |WG210C NPT1,/2 1 [emems |[sensor

10 [05C0065 1 |EhFoEzes [Hose As.

11 [0sco04s 1 |t AEEE] Hose As.

12 4480023 |JK862 1| EEEE Switch

13 (4380220 QVRED 1 |wiETs Wire As.

14 |4380085 QVRED 1 e Wire As.

15 |09C0185 1 |EER Harness

16 4280104  [HD200x130—L| 24v 1| AkT R Lamp As.

17 [47c0003  [XD203 24V 1 |ess Washer

18 |40B0002  [WG210A R1,/2 1 eS| Sensor

19 [29c0127 24V 1 [k sEr  [Panel As

20 |47B0050 |AT—1058 24V 1 |\ Horn

21 [42B0105 |HD200x130-R| 24v 1 | G5TERE Lamp As.

22 |09C0225 1 |zhh#lgk®R |Herness

23 [46C0442 24V 1 |fBI%EIREZE  |Reverse Buzzer

RS | B REENSR

XGOS5SR (E L5%F7HC6121) ‘

BEL

XGMA

106




107

bk HhIER

ik

W&

HAERE | (G EREEDMTT

FS| BHHD | THRS i HE| PXER HXBR  |FS| THEE | THRS B BE| PXER | BRXER
1 45B0048 1 Pt Oil Temp
2 | 45B0024 1 KRR Coolant Temp
B 4780025 1 SHETR Oil Pressure
4 4780025 1 R Service Meter
5 45B0047 1 BER Voltage Meter
6 4580022 1 SEE Air Pressure

IR | AFEREBEDET

BEL
XGO55IIHY R ‘ E EMA 108




WA

=
=3
of
A
H
L]
ES]
i
B
g
e
&
14
B
&
+*
on
*®
5 Is] 2
® - 2 2 . z
* 2 £ 5 s 5
K2 2| 8|=| 2| £[=2]| 2| S 2| £| S
2 = i
o | ) fn 0| | | 4 Horf S i
ﬁﬁﬁﬂﬁwﬁﬂﬁﬁﬁﬁu_ﬁ
K| ) 55| | | | | | o) | 2| am| &
]
= o|lo]l=]~|=] =] =] =] =] =] =~
5
Mm x
@
h S| @
«©o
» Tl
*© 30_u
&+ Rl o
3 w| o
. K
la|lal~]lalw|lo|l—|o| ol =]~ o] o
= 2253825585885 =
1331218133383 8[8]3]|3
+|o|o|l@|8|c|olalsc|ololalglo
lolo|lC|lo|lw|l|lC|lO|]©|]|©| ©|] ©
@5500555555555
on -
§123456789m1nw

foLE:
BC6121 ) XGMA | 110

=
=

XGOS5SR EERL (

WRANERE | (SR REIENST

B BREDINGT

=
=)

R % ’ MRS . 15

=

109



111 =i & & ’ WRANFAS |, (HEREENSST

S| BMHHED | THAS HAg HE| PxRR HXER |FS| THED | THRS ok HE| kil | RXER
1 | secos82 TR Hose

2 | s6c0482 AR Hose

3 | 00BOO17 | GB5783—86 | M8x20 6 i24¢ Bolt

4 | 06BO00S | GB93-87 8 8 HhIE Washer

5 | 56C0485 1| mmsmEs | Hvac

6 | 56c0470 1| EEseE Hose

7 56C0471 1 RERE Hose

8 | 56C0086 1 R ZER 7% Hose

9 | secoar2 1| mEmE Hose

10 | 56C0056 1 FE4at 2814 Compressor
11 | 56C0067 1 fig il Reservoir
12 | 56C0473 1 SERE Hose

13 | 56C0113 1 AR Condenser

RIS | (5B REELTT

XGOS5S5IILSETREES (#RBD9 ) ‘

BEL

XGMA | 112




& =
ﬁvﬂ -l
X
#
A
& 0 2
H#
]
E=
.wﬁ —~~
= [Fa]
—
o
b [a)
v =
e
% N’
] ®
Er &
op 3
= i
el 5 b gl g =
bﬁ_ee ﬁMeemewwm =
N EEE SR EE IR i
V)
- 1= i i <
WEE 00| fon| on| 4| oo & i
EHPPEEEEELEEE
B 4 H| B o A ¥
mv%._mwwﬂﬁﬁﬁ%_%&ﬁ%ww
.av& clo| ]|~ ] =]=] =] ~]| ~
R
5]
B x
m\am ws
o %7 Wn
S 2| =
= i &
" K -
— ~| o] ™ o
ﬂwmnm%m.f%mm%ﬂu b
3218181213283 a[88]s =
o|lolalg|ala
HEHEEREEEEEEEEEE m
%723456789mﬂuw &

113 =l &R & [ URINET |, (R REEET



EE:ts

%M

o

N

3

L]

=

w

=3

opp

R

&+

B

&

i

&

&+

&

o

*®

& E

Zlal sl - 2|6

2| 2|82z

5 nﬂ

RS E

M EIES =

R E| | ¢l @2

LA

C

M_M‘Avm | | —
m

8 X

._Wm WB
©

op =<

& Nk

& 2l &

Ny w| o

l 88

mlolol~|lao| =

HEEEE

#|5|o|2[8[3

Slelo|lo|le| e

%55005

on

\_ﬁ12345

BI
XG955IIER RS ‘ E XGMA | 1

WEERFRE | (B REEIHTT

115 E X R & ’ WERFRE | 15 E RIS



